



KAJET - WARMIŃSKO-MAZURSKI KWARTALNIK OŚWIATOWY

ukazuje się od 1993 roku



REDAGUJE ZESPÓŁ:

*Barbara Antczak
Agnieszka Spikert
Wojciech Tański
Wiesława Zielińska*

REDAKTOR NACZELNY

Wojciech Tański

ADRES REDAKCJI

*Warmińsko-Mazurski
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli
10-447 OLSZTYN
ul. Głowackiego 17
tel. 89 522-85-18 pok. 114
e-mail: kajet@wmodn.olsztyn.pl*

SKŁAD KOMPUTEROWY

Leszek Kalinowski

*Redakcja zastrzega sobie prawo
do dokonywania zmian formalnych
oraz skrótów w tekście.*

TREŚĆ NUMERU

<i>W. Tański - Drodzy Czytelnicy</i>	3
<i>KULTURA jest NA WIDOKU!</i>	4
Z ŻYCIA SZKÓŁ	
<i>K. Ślusarz - Poranek Patriotyczny</i>	6
<i>A. Dudka - Wielkanocny Czerwony Kapturek</i>	7
<i>J. Krzyżanowska - IX Festiwal Piosenki Religijnej</i>	7
<i>E. Kamińska - YPEFF - Młodzież w lasach Europy</i>	8
<i>M. Wiergowska - Miejski Turniej BRD</i>	9
<i>M. Milewska - Kolejny sukces naszych siatkarek</i>	10
<i>G. Lipińska - Lekcja z SITA</i>	10
<i>D. Salamon - Potyczki z ortografią</i>	11
<i>G. Lipińska - Wymiana młodzieży</i>	11
<i>A. Mickiewicz - Geopodchody</i>	12
<i>L. Kalinowski - Laureaci konkursów przedmiotowych</i>	14

Drodzy Czytelnicy,

przepraszamy, że tak długo przyszło Wam czekać na kolejny numer naszego kwartalnika, ale z powodu poważnej kontuzji osoby odpowiedzialnej za skład komputerowy pisma nie było możliwości wcześniejszego ukazania się „Kajetu”.

Na szczęście kontuzja minęła, zespół redakcyjny jest już w pełnym składzie i najszybciej, jak tylko może, oddaje do rąk Państwa czerwcowy numer kwartalnika. Mamy nadzieję, że jego zawartość wynagrodzi długi czas oczekiwania.

Świadomie i celowo niemalże cały numer „Kajetu” wypełniliśmy informacjami z życia szkół i listą laureatów i finalistów wojewódzkich konkursów przedmiotowych w szkole podstawowej i gimnazjum. W ten sposób chcieliśmy pokazać, jak wiele interesujących i cennych z punktu widzenia wychowania i dydaktyki przedsięwzięć i projektów realizują szkoły i placówki, jak pięknie wspierają swoich uczniów w rozwoju i towarzyszą im w trudach konkursowych zmagani. Powinniśmy zdawać sobie sprawę z faktu, że za sukcesem każdego ucznia stoi co najmniej jeden nauczyciel, którego mądrość, zaangażowanie, wytrwała praca i umiejętne motywowanie zachęciły uczniów do szczególnego zainteresowania się danym przedmiotem nauczania, zgłębiania jego tajników i niuansów, podjęcia wysiłku rywalizacji. Wszystkim tym nauczycielom zespół redakcyjny gratuluje i życzy dalszych sukcesów.

Zamieszczona przez nas lista laureatów to najlepszy dowód na to, w jak wielu szkołach w naszym województwie spotyka się mądrość nauczycielska z mądrością uczniowską. Oby takich szkół było jak najwięcej.

W czerwcowym numerze zawsze zamieszczaliśmy życzenia wakacyjne, ale ze względu na duże opóźnienie w ukazaniu się kwartalnika, przekazujemy wszystkim pracownikom oświaty najserdeczniejsze życzenia na nowy rok szkolny. Niech wszystkie podejmowane przez Was działania dydaktyczno-wychowawcze przyniosą satysfakcję, poczucie spełnienia, a Waszym podopiecznym pozwolą odnieść sukces na miarę ich możliwości.

W imieniu całego zespołu redakcyjnego

Wojciech Tański



KULTURA jest NA WIDOKU!

Nie musisz się ograniczać - KULTURA jest NA WIDOKU!

27 maja startuje II edycja projektu Kultura Na Widoku

Filmy, muzyka, książki, gry i archiwalia – ponad 900 utworów w cyfrowej wersji można znaleźć na instalacjach Kultury Na Widoku, które od 27 maja, przez 5 miesięcy, będą podróżowały po Polsce. Ta multimedialna biblioteka odwiedzi 48 miejsc i 14 festiwali, podczas których posiadacze smartfonów, tabletów i użytkownicy Internetu na terenie całego kraju będą mieli szansę poznać bogactwo legalnych źródeł w sieci oraz w prosty sposób pobrać interesujące ich utwory.

Kultura Na Widoku uzyskała wyróżnienie „Patronat Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego. 25-lecie Samorządności”. Projekt realizuje Fundacja Legalna Kultura. Partnerami strategicznymi są Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Polski Instytut Sztuki Filmowej.

Kultura Na Widoku to multimedialny projekt, który daje dostęp do bogactwa zasobów legalnych źródeł kultury w cyfrowym wydaniu, dostownie i w przenośni wychodząc naprzeciw współczesnemu odbiorcy.

Uliczne i wirtualne biblioteki to multimedialne instalacje, umożliwiające pobieranie filmów, muzyki, książek i gier, ustawione w centralnych punktach miast i wydarzeń kulturalnych, a także plakaty na terenie całej Polski. Sercem projektu jest strona internetowa.

Niezależnie od preferencji i miejsca zamieszkania – ponad wszelkimi barierami – miliony odbiorców będą mogły skorzystać z bogatej oferty kulturalnej, ponieważ wszystkie utwory znajdują się na www.kulturnawidoku.pl.

Projekt ma na celu budowanie świadomego uczestnictwa w kulturze i jest skierowany do wszystkich – nigdy nie jest za wcześnie i nigdy nie jest za późno, żeby wyrobić w sobie nawyk sięgania po kulturę z legalnych źródeł.

„Bardzo podoba mi się to, że kultura z legalnych źródeł wyszła odbiorcy na spotkanie. Stała na chodniku i czeka na niego. To jest fantastyczna idea!” – mówi Danuta Stenka.

Zasięg projektu został poszerzony dzięki plakatom, dającym dostęp do utworów podobnie jak multimedialne instalacje. Do kilkuset miast i miasteczek z utrudnionym dostępem do kultury trafi 30 tysięcy plakatów Kultury Na Widoku, które zawisną w przestrzeni publicznej oraz w bibliotekach, domach kultury i szkołach, zachęcając do sięgania po kulturę z legalnych źródeł.

„Oglądałbym legalne filmy, gdyby były dostępne i gdybym wiedział, gdzie ich szukać” – często argumentują internauci.

Fundacja Legalna Kultura za pomocą tego projektu postanowiła pokazać w praktyce, że kultura pochodząca z legalnych źródeł jest na widoku i na wyciągnięcie ręki.

Bogactwo zasobów

Kultura Na Widoku to ponad 900 utworów skatalogowanych w pięciu kategoriach.

Wśród tytułów wymienić można m.in. albumy muzyczne nagradzanych polskich artystów - Natalii Przybysz, Artura Rojka, Afromental, Natalii Kukulskiej czy Voo Voo, literackie bestsellery takie jak powieść Olgi Tokarczuk „Księgi Jakubowe”, „Ziarno prawdy” Zygmunta Miłoszewskiego czy audiobook wg powieści Philipa K. Dicka „Blade Runner” z udziałem m.in. Roberta Więckiewicza, Andrzeja Chyry i Agnieszki Grochowskiej.

Regał „Film” to kino na wyciągnięcie ręki. Znajdują się tu polskie produkcje filmowe ostatnich 10 lat – filmy fabularne, dokumentalne, animowane, międzynarodowe koprodukcje – które powstały dzięki wsparciu finansowemu Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej. W projekcie przedstawione zostały wybrane dzieła kinematografii, które dają świadectwo sukcesu polskiego kina ostatniej dekady.

Jeden z regatów poświęcony jest historii Polski w kulturze. Odbiorcy Kultury Na Widoku otrzymują dostęp do filmów, książek i muzyki, prezentujących historię Polski. Szczególne miejsce zajmuje kolekcja zdjęć i plakatów dokumentująca 25-lecie Samorządności w Polsce (z zasobów Ośrodka Karta i Europejskiego Centrum Solidarności).

„Mija właśnie 25 lat odkąd Polacy w pierwszych, powojennych, w pełni wolnych wyborach, mogli wybrać swoich przedstawicieli. Po przywróceniu samorządu terytorialnego zdecydowaliśmy, kto na szczeblu lokalnym będzie odpowiedzialny za przemiany w naszym najbliższym otoczeniu. Zwłaszcza dzisiaj nie powinniśmy zapominać o jego roli, dlatego Ośrodek Karta udostępnił na rzecz projektu Kultura Na Widoku materiały ukazujące wydarzenia z przełomu lat 80. i 90.” – mówi Artur Jóźwik, Dyrektor Ośrodka Karta.

Artyści w projekcie

Artyści ze świata filmu, literatury i muzyki mocno zaangażowali się w tegoroczną edycję Kultury Na Widoku, nagrywając zapowiedzi do poszczególnych utworów i towarzysząc nam podczas trwania projektu. Nagrania są dowodem na to, że twórcy nie tylko myślą o swoich odbiorcach, ale chcą być również blisko nich i że naprawdę zależy im, żebyśmy korzystali z legalnych źródeł.

Z zapowiedzi dowiemy się, czym Janusz Głowacki przypłacił napisanie książki „Good night, Dżerzi”, jakie wspomnienia związane z „Panem Samochodzikiem” ma Natalia Kukulska, co urzekło Magdalenę Boczarąską w ptycie Nicka Cave’a, jaki obraz Polaków kryje się w „Weselu” Wyspiańskiego zdaniem Tomasza Raczka, dlaczego „Sala samobójców” wstrząsnęła Patrycją Markowską i jak Danuta Stenka zapowiada film biograficzny o Danucie Szaflarskiej „Inny Świat”.

„Zburzenie muru berlińskiego czy zimna wojna to jak się okazuje wydarzenia historyczne, które wpłynęły nie tylko na losy ludzkie. Fascynująca i niebanalna opowieść

o tym, że warto zmienić perspektywę. Królik po warszawsku poleca królika po berlińsku. Z legalnego źródła smakuje najlepiej.” – mówi Rafał Królikowski, kiedy klikniemy na okładkę filmu „Królik po berlińsku”.

Anna Dereszowska zachęca m.in. do sięgnięcia po „Opowieści z Narnii”:

„Siedem fantastycznych opowieści jak siedem pieczęci wtajemniczenia. Narnia to świat równoległy, w którym może zdarzyć się wszystko i jeszcze więcej. Opowieści Lewisa, choć uznawane za lekturę dla młodych czytelników, wspinał się łącząc pokolenia. Tym bardziej, jeśli czytacie je z legalnego źródła.” - mówi aktorka.

Jak to działa

„Každy, kto podejździe do regałów, zobaczy okładki filmów, płyt, książek oraz gier. Wpisując link do przeglądarki w urządzeniu mobilnym lub skanując kod QR będzie mógł bezpłatnie lub w promocyjnej cenie, pobrać interesujący go utwór. Oczywiście, aby skorzystać z tych zasobów nie trzeba nawet wychodzić z domu.” - mówi Kinga Jakubowska, prezes Fundacji Legalna Kultura.

Po wpisaniu unikatowego adresu w przeglądarkę mobilną lub zeskanowaniu kodu QR użytkownik, w prostych etapach, uzyska dostęp do wybranego utworu. Instrukcja użytkowania i informacje, jak pobierać utwory, znajdują się na stronie www.kulturanawidoku.pl w zakładce JAK TO DZIAŁA oraz bezpośrednio na regałach i plakatach. Bezpłatna sieć wi-fi umożliwi korzystanie z instalacji non-stop.

Gdzie będziemy?

W ciągu pięciu miesięcy – od 27 maja do 11 października br. – instalacje zostaną ustawione w Warszawie, Krakowie, Poznaniu, Wrocławiu, Gdańsku, Gdyni, Sopocie, Bydgoszczy, Łodzi, Opolu, Radomiu, Szczecinie, Lublinie, Rzeszowie, Katowicach, Zamościu, Olsztynie, Zielonej Górze, Mrągowie, Bochni i Elku.

Kultura Na Widoku będzie obecna także na festiwalach: Festiwal Dwa Teatry, Open'er Festival, Off Festival, Transatlantyk Festival Poznań, Life Oświęcim Festival, Festiwal Filmu i Sztuki Dwa Brzegi, Festiwal Muzyki Filmowej w Krakowie, Kultura od Kuchni, Męskie Granie, Malta Festival, Gdynia Design Days, Art&Salt, Orange Kino Letnie, Przystanek Woodstock, 40. Festiwal Filmowy w Gdyni.

Projekt realizowany jest przy wsparciu finansowym miast partnerskich.

Kiedy ruszamy?

Uroczysta inauguracja II edycji projektu Kultura Na Widoku odbędzie się 27 maja, o godzinie 11.30 w Warszawie przed Pałacem Prezydenckim.

W najbliższych dniach uroczyste odsłony będą miały miejsce także w innych miastach – 28 maja w Krakowie na Rynku Głównym, 29 maja w Lublinie przed Centrum Kultury oraz w Łodzi na Rynku Manufaktury, a 2 czerwca w Gdańsku na Długim Targu pod czujnym okiem Neptuna. Planowane są także inauguracje w kolejnych miastach.

Z myślą o studentach finał projektu wyznaczaliśmy na 11 października, dzięki czemu na początku roku akademickiego instalacje będą dostępne na uczelniach.

Kultura Na Widoku zawita również do małych miejscowości. W lokalnych bibliotekach, domach i instytucjach kultury pojawi się w postaci plakatów w formacie B1. Odwiedzający będą mieli taki sam dostęp do oferty jak mieszkańcy Warszawy, Krakowa czy Poznania. Do projektu cały czas włączają się instytucje i organizacje z całej Polski. Chętni mogą zgłosić swój udział wysyłając maila na adres plakaty@legalnakultura.pl lub biblioteki@legalnakultura.pl.

O fundacji

Fundacja Legalna Kultura działa w obszarze propagowania świadomego uczestnictwa w kulturze. Popularyzuje korzystanie z kultury z legalnych źródeł, integruje środowiska twórców i odbiorców, kształtuje poczucie odpowiedzialności za kulturę w cyfrowej rzeczywistości. Upowszechnia wiedzę na temat bezpieczeństwa i zagrożeń w sieci. Aktywność i zadania Fundacji wpisują się w Narodową Strategię Rozwoju Kultury na lata 2003-2020, zakładającą kształtowanie kapitału społecznego poprzez tworzenie więzi między kulturą, edukacją i nauką, a także zmniejszanie dysproporcji w dostępie do dóbr kultury.

Kluczową działalnością Legalnej Kultury jest edukacja. Fundacja, na terenie całej Polski, realizuje warsztaty z zakresu prawa autorskiego i ochrony własności intelektualnej, edukacji filmowej i medialnej dla uczniów, studentów, nauczycieli, wykładowców i różnych grup zawodowych.

Legalna Kultura stale rozwija, jedyną w Polsce, Bazę Legalnych Źródeł, dostępną na www.legalnakultura.pl

Projekty Legalnej Kultury czynnie wspierają ambasadorzy i przyjaciele w osobach artystów, ludzi kultury i odbiorców, a także instytucje i patroni medialni. Idee Fundacji popiera ponad 400 twórców. Fundacja od 3 lat prowadzi z powodzeniem Społeczną Kampanię Edukacyjną Legalna Kultura, finansowaną przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Polski Instytut Sztuki Filmowej.

Projekt Kultura Na Widoku jest kolejnym etapem realizacji celów strategicznych Fundacji.

Fundacja Legalna Kultura serdecznie dziękuje za wszystkie działania przyczyniające się do wspólnego sukcesu.

Kontakt

Marta Antczak, tel. 601 440 027,
marta.antczak@legalnakultura.pl

Anita Bartosik, tel. 606 833 566,
anita.bartosik@legalnakultura.pl

Fundacja Legalna Kultura, tel. 22 891 04 19,
media@legalnakultura.pl, lk@legalnakultura.pl



Z ŻYCIA SZKÓŁ

Poranek Patriotyczny

14 listopada 2007r. Sejm Rzeczypospolitej Polskiej ustanowił 13 kwietnia Dniem Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej. Przesłaniem tego święta jest oddanie hołdu ofiarom Zbrodni Katyńskiej i uczczenie ich pamięci.

75 lat temu, na początku 1940 roku, Rosjanie rozpoczęli akcję eksterminacji polskich jeńców wojennych. NKWD wymordowało blisko 22 tysiące obywateli polskich wziętych do niewoli po agresji Związku Radzieckiego na Polskę. Mimo upływu czasu pamięć o tej bestialskiej zbrodni trwa, bo dla nas Katyń to przede wszystkim obowiązek pamięci o ludziach, którzy za niezłomną wierność Polsce zapłacili życiem. Właśnie z tego powodu w 2011r. młodzież **Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów w Ostródzie** realizowała projekt „Tajemnica katyńskiego lasu – pamiętamy i chcemy ocalić od zapomnienia”. Efektem końcowym było zasadzenie Dębów Pamięci na posesji naszej szkoły, poświęconych

trzem ofiarom zbrodni dokonanej na Narodzie Polskim - ppor. rez. Karolowi Limanowskiemu, ppor. rez. Bohdanowi Kopaczowi i ppor. rez. Wacławowi Szymkowskiemu. Dzisiaj, kontynuując podjęte wówczas działania, uczniowie naszej szkoły kolejny raz oddali hołd wszystkim znanym i nieznanym ofiarom Zbrodni Katyńskiej. Przy Dębach Pamięci zapaliliśmy znicze i złożyliśmy kwiaty. Odczytany został okolicznościowy tekst, a w holu szkoły umieszczona została tematyczna plansza. Jako że przed kilkoma dniami obchodziliśmy 10 rocznicę śmierci św. Jana Pawła II, to tegorocznym obchodom Dnia Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej w naszym gimnazjum przyświecały słowa tego Wielkiego Polaka: „Człowiek nie może pozwolić, żeby prawda została wydartą pod pozorem niczym nieograniczonej wolności, nie można zagubić w sobie krzyku sumienia, jako głosu Prawdy, która go przerasta, ale która jednocześnie czyni go człowiekiem i stanowi o jego człowieczeństwie.”

Katarzyna Ślusarz
Gimnazjum nr 1 w Ostródzie





Wielkanocny Czerwony Kapturek

W czwartek 9 kwietnia 2015 r. w **Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów w Ostródzie** odbył się wieczorek obcojęzyczny dotyczący Świąt Wielkanocnych.

Na nietypowej lekcji o tradycjach i znaczeniu symboli wielkanocnych w krajach anglo- i niemieckojęzycznych opowiedział nam dobrze znany i lubiany Czerwony Kapturek.

Zebrani goście, wśród których byli rodzice, nauczyciele oraz uczniowie, mogli nie tylko dowiedzieć się wielu ciekawych informacji, ale także wykazać się artystycznymi zdolnościami.

Mogliśmy również delektować się pysznym ciastem i herbatką.

Tradycje wielkanocne krajów anglo- i niemieckojęzycznych przybliżyli nam uczniowie z klasy I c i l a.

Mamy nadzieję, że to miłe spotkanie na długo pozostanie w naszej pamięci.

Aneta Dudka
Gimnazjum nr 1 w Ostródzie



IX Festiwal Piosenki Religijnej

Już po raz dziewiąty **Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka w Ornece** we współpracy z Miejskim Domem Kultury i Urzędem Miejskim w Ornece miała możliwość zaprezentowania Orneccianom wielkiego wydarzenia muzycznego - Festiwalu Piosenki Religijnej ku czci i pamięci Wielkiego Polaka św. Jana Pawła II. Festiwal w tym roku był szczególnie z dwóch powodów: Po pierwsze: 2 kwietnia minęła 10 rocznica śmierci Papieża, po drugie - rok 2015 został ogłoszony przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, Rokiem św. Jana Pawła II: „Niech motywem przewodnim wszelkich inicjatyw wzbogacających ten Rok będą słowa Jana Pawła II wypowiedziane przed laty na Jasnej Górze: Czuwam - to znaczy także: czuję się odpowiedzialny za to wielkie, wspólne dziedzictwo, któremu na imię Polska. To imię nas wszystkich określa. To imię nas wszystkich zobowiązuje.” – czytamy w uchwale.

W festiwalu brało udział 12 zespołów w 3 kategoriach wiekowych: szkoły podstawowe, gimnazjalne i ponadgimnazjalne. Gośćmi honorowymi byli: Burmistrz Miasta Ornety, Ireneusz Popiel, proboszcz Parafii Bażyny, ks. Krzysztof Józefczyk, proboszcz Parafii Stanisław Taraszkiewicz. Nad oceną wykonań konkursowych czuwało jury w składzie: Dyrektor Miejskiego Domu Kultury - Anna Łebek- Olbrycka, Opiekun Szkolnych Kół Caritas Archidiecezji Warmińskiej w Olszynie - Krystyna Kucewicz oraz Franciszek Zajączkowski i Ryszard Staruch. Kibicowali swoim wychowankom dyrektorzy szkół: Alina Mańkut i Dorota Ring, a także nauczyciele, rodzice i opiekunowie grup.

Uczestnicy festiwalu mieli do zaprezentowania dwa utwory, jeden z nich miał dotyczyć osoby św. Jana Pawła II. Festiwalowe zmagania przebiegały w radosnej i podniosłej atmosferze. Dużo świeżości jeśli chodzi o wykonanie w kategorii szkół podstawowych, wniosła



Szkoła Podstawowa nr 4 z Lidzbarka Warmińskiego. Ich zrapowany występ rozruszał festiwalową publiczność. Natomiast grupa z Mrągowa, reprezentująca kategorię ponadgimnazjalną, dała prawdziwe świadectwo młodego pokolenia, z którego byłby dzisiaj dumny nieżyjący już papież. Oprawę festiwalu przygotowali nauczyciele: Janina Krzyżanowska, Jolanta Dziuba, Katarzyna Świerszcz i Łukasz Kowalczyk. Festiwal prowadzili ucz. klasy IV: Jakub Jankowski i Kacper Wiliński. Uczniowie klas I i II piosenką „Wszystkie dzieci idą do nieba” otworzyły tegoroczny festiwal. Wyniki uplasowały się następująco: Szkoły Podstawowe: **I miejsce - Szkoła Podstawowa nr 4 w Ornece; II miejsce - Szkoła Podstawowa w Bażynach; III miejsce - ex aequo: Szkoła Podstawowa nr 4 w Lidzbarku Warmińskim i Szkoła Podstawowa nr 1 w Ornece.** Szkoła Podstawowa w Godkowie i Niepubliczna Szkoła Podstawowa - Stowarzyszenie na Rzecz Oświaty w Dobrym Mieście - wyróżnienie. Gimnazja: **I miejsce - Gimnazjum w Lubominie; II miejsce - Gimnazjum nr 1 w Ornece; III miejsce - Gimnazjum nr 2 w Ornece.** Gimnazjum nr 2 w Lidzbarku Warmińskim – wyróżnienie. Szkoły ponadgimnazjalne: **I miejsce - ZSZ w Mrągowie, II miejsce - LO w Mrągowie.** Nagrody specjalne otrzymali:

1. Nagroda pieniężna - wyróżnienie, w wysokości 250 zł otrzymała Janina Krzyżanowska i uczniowie SP 4 w Ornece od Stowarzyszenia Społeczny Komitet Budowy Pomnika św. Jana Pawła II za krzewienie idei św. Jana Pawła II
2. Radiomagnetofon otrzymała SP w Bażynach, sponsorem specjalnej nagrody był proboszcz Parafii Orneta i Bażyny.

*Janina Krzyżanowska
Szkoła Podstawowa nr 4 w Ornece*

YPEFF - Młódzież w lasach Europy

26 marca 2015 roku w **Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów w Ostródzie** po raz czwarty odbył się konkurs YPEF – Młódzież w lasach Europy organizowany przez Towarzystwo Przyjaciół Lasu.

Tegoroczny konkurs to jedna z najtrudniejszych części obchodów Dni Przyjaciół Lasu – 2015.

Po raz pierwszy gościliśmy drużyny z innych szkół. Były to drużyna z Gimnazjum im. Żołnierza Polskiego z Durąga i drużyna z Salezjańskiego Gimnazjum Niepublicznego im. Św. Dominika Savio w Ostródzie. Z naszego Gimnazjum nr 1 drużyny były cztery.

Przez 90 minut zespoły rozwiązywały test składający się z 50 pytań w języku angielskim. Pytania dotyczyły lasów całej Europy, zarówno lesistości poszczególnych państw, jak również składu gatunkowego lasów. Były też pytania o lasy prywatne, obszary chronione i ochronę gatunkową roślin i zwierząt. Pytania zostały przywiezione przez pracownika Nadleśnictwa Miłomłyn.

Zmagania uczniów oceniali: dyrektor Gimnazjum nr 1, Wiesława Szczygielska, przedstawiciel Nadleśnictwa Miłomłyn, Monika Ptaszkiewicz, koordynator z Gimnazjum z Durąga, Katarzyna Lachowicz – Fydrych i Ewa Kamińska – koordynator konkursu z Gimnazjum nr 1.

Najlepszy wynik uzyskała drużyna z klas drugich Gimnazjum nr 1 w składzie: **Oliwia Wawrzyniak** – II a, **Kasia Pirożek** – II d i **Grzegorz Golder** – II c.

Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy i upominki ufundowane przez Nadleśnictwo Miłomłyn.

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział w konkursie.

*Ewa Kamińska
Gimnazjum nr 1 w Ostródzie*



Miejski Turniej BRD

14 kwietnia w **Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów w Ostródzie** pod patronatem burmistrza miasta, Czesława Najmowicza, odbyły się eliminacje miejskie Warmińsko-Mazurskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

Turniej odbywa się co roku i ma na celu popularyzowanie zasad bezpieczeństwa ruchu drogowego. W tym roku w rywalizacji wzięły udział 3-osobowe drużyny z ostródzkich szkół gimnazjalnych i 4-osobowe ze szkół podstawowych:

- ◆ Szkoły Podstawowej nr 2,
- ◆ Szkoły Podstawowej nr 4,
- ◆ Szkoły Podstawowej nr 5,
- ◆ Szkoły Podstawowej nr 6

oraz z

- ◆ Gimnazjum nr 1,
- ◆ Gimnazjum nr 2 i
- ◆ Salezjańskiego Gimnazjum Niepublicznego.

Stawką eliminacji było reprezentowanie naszego miasta na etapie powiatowym.

Uczniowie indywidualnie zbierali punkty dla drużyny podczas testu pisemnego, sprawdzającego wiedzę z zakresu przepisów ruchu drogowego i pierwszej pomocy przedmedycznej oraz podczas jazdy rowerem po torze przeszkód. W trzeciej konkurencji oceniana była już praca całej drużyny podczas praktycznego udzielania



pierwszej pomocy w pozorowanym wypadku przygotowanym przez ratowników ostródzkiego PCK. Testy wiedzy opracowane były przez WORD w Olsztynie, zaś tor sprawnościowy przygotowany przez Jana Rogalskiego i Kazimierza Iwańca.

Rywalizacja wśród szkół była bardzo zacięta i wyrównana, po dwóch konkurencjach trudno był wskazać zwycięzcę.

Na etapie powiatowym Ostródę będą reprezentowały zwycięskie drużyny ze Szkoły Podstawowej nr 2 (przygotowywała Bożena Kopańska) i z Salezjańskiego Gimnazjum Niepublicznego (przygotowywała Marta Szmidt).

Najlepsze drużyny otrzymały z rąk Dyrektora Gimnazjum nr 1, Wiesławy Szczygielskiej, i sierżanta sztabowego, Szymona Malinowskiego, puchary, wszyscy laureaci nagrody rzeczowe, a pozostali uczestnicy obowiązkowe wyposażenie roweru ufundowane przez Urząd Miasta Ostróda.

Wszystkim gratulujemy zdrowej rywalizacji i osiągniętych sukcesów, a zwycięskim drużynom życzymy pierwszego miejsca w kolejnym etapie.

Dziękujemy za współpracę Komendzie Powiatowej Policji i Straży Miejskiej w Ostródzie.

*Małgorzata Wiergowska
Gimnazjum nr 1 w Ostródzie*





Kolejny sukces naszych siatkarek

25 kwietnia 2015 roku dziewczęta **Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów w Ostródzie** wystąpiły w Wojewódzkim Turnieju Piłki Siatkowej Dziewcząt „Gimnazjada 2015” w Olsztynku. Obok naszego zespołu w zawodach wystartowały cztery drużyny z: Gimnazjum nr 1 w Morągu, Gimnazjum w Olsztynku, Gimnazjum nr 1 w Barczewie i Gimnazjum w Lubominie. Mecze były rozgrywane systemem „każdy z każdym” do dwóch wygranych setów. Dziewczęta wygrały wszystkie spotkania. W całym turnieju straciły jedynie seta w pojedynku z zespołem z Lubomina. Najlepszą zawodniczką naszej drużyny okazała się Aleksandra Grohs. Wręczenia pucharów, medali i nagród dokonali przybyli na uroczystość goście burmistrz Olsztynka, Artur Wrochna, oraz dyrektor Gimnazjum w Olsztynku, Irena Jędruszewska.

Skład zwycięskiego zespołu:

Aleksandra Grohs, Weronika Włodarczyk, Aleksandra Pałejko, Wiktoria Lipka, Jowita Brodzik, Klaudia Kamińska, Oliwia Bieniasz, Sandra Orzepowska, Magdalena Kuchmeister, Ilona Lewandowska, Aleksandra Karpieńko.

Gratulacje !!!

*Marzena Milewska
Gimnazjum nr 1 w Ostródzie*



Lekcja z SITA

Warto dążyć do najlepszych z najlepszych i być lepszym od siebie samego i dnia wczorajszego.

Trwa finałowy etap konkursu „Lekcja z SITA” – projektu edukacyjnego, dzięki któremu uczniowie ze zwyciężskich szkół uczyć się będą języków obcych metodą SITA. Z roku na rok wzrasta liczba ośrodków chętnych do wzięcia udziału w konkursie. Wszystko wskazuje na to, że „Lekcja z SITA” jest projektem, który nadal będzie się rozwijał. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi przed 30 czerwca.

W finałowym etapie znalazło się 15 szkół z różnych części kraju: z dużych miast, mniejszych miejscowości oraz wsi, wśród nich **Gimnazjum im. Żołnierza Polskiego w Durągu**. W tym konkursie nie ma równych i równiejszych – wszystkie szkoły mają jednakowe szanse na zdobycie głównej nagrody, czyli zestawu urządzeń SITA do nauki języków obcych wraz z kompletem kursów językowych i materiałami dla nauczycieli.

Przez cały maj trwały Dni Konkursowe. Specjaliści w zakresie wdrażania metody SITA do szkół spotykają się z dyrektorami, nauczycielami, uczniami oraz rodzicami, aby wspólnie rozważyć, jakie korzyści dla konkretnej szkoły i środowiska lokalnego może przynieść ewentualna wygrana. Spotkania w ramach Dni Konkursowych pomogą w przygotowaniu „Projektu organizacji zajęć metodą SITA” na najbliższy rok szkolny. Najlepszy projekt zostanie zwycięzcą konkursu i zostanie zrealizowany. Projekty, które uzyskają wysoką ocenę jury, lecz znajdą się poza podium, mogą liczyć na współfinansowanie poprzez Fundację Edukacji Dzieci i Młodzieży „Ekonomia przyszłości”.

W imieniu własnym jako Dyrektor Gimnazjum im. Żołnierza Polskiego w Durągu, dziękuję nauczycielom, Annie Małeckiej i Magdalenie Jankowskiej oraz uczniom za wzięcie udziału w tym projekcie.

*Grażyna Lipińska
Gimnazjum w Durągu*



Potyczki z ortografią

15 maja 2015 roku w **Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Olsztynku** odbył się XVI Konkurs Ortograficzny „Corrida Ortograficzna”. Wzięło w nim udział 14 uczniów z Gimnazjum w Purdzie, Gimnazjum Gminnego im. Ks. Wojciecha Zinka w Gietrzwałdzie, Gimnazjum Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich oraz Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Olsztynku. Organizatorami tego przedsięwzięcia były polonistki i nauczycielki biblioteki.

Gośćmi, którzy zaszczytili nas swoim przybyciem, byli: Alicja Woźnicka – przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku, Andrzej Wojda – przewodniczący Rady Miejskiej w Olsztynku, Aleksander Kruszewski – Olsztyński Mistrz Ortografii oraz Wojciech Tański – autor dyktanda.

Wszystkich uczestników konkursu oraz przybyłych gości przywitała Violeta Panasiuk-Michalak, która przedstawiła zebranym historię tego konkursu i jego początki. Pomysłodawcą tej szkolnej imprezy był Rene Domagalski – przedwcześnie zmarły polonista, wspaniały pedagog i wychowawca. Początkowo sam pisał teksty dyktand i sam je czytał zgromadzonym konkursowiczom. Później została nawiązana współpraca z pracownikiem Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli, Wojciechem Tańskim, który co roku zaskakuje wszystkich pomysłem na dyktando, czyta je uczniom i przewodniczy komisji sprawdzającej prace.

W tym roku dyktando nosiło tytuł „Rok Polskiego Teatru”. Autor przedstawił w nim dzieje Teatru Narodowego na przestrzeni 250. lat.

W dyktandzie znalazło się wiele nazw własnych pisanych wielką literą, z pisownią których uczniowie znakomicie sobie poradzili.

I miejsce zajęła Ilona Trzcinińska z Gietrzwałdu, II miejsce – Magdalena Lobert – również z Gietrzwałdu, III miejsce – Oliwia Badaczewska z Olsztynka. Nagrodę za najpiękniejsze pismo otrzymała Klaudia Kurzyńska – uczennica kl. IIa z Olsztynka.

Dyrektor Irena Jędruszevska, Alicja Woźnicka, Danuta Bondaruk oraz Andrzej Wojda i Wojciech Tański



pogratulowali wyników wszystkim uczestnikom konkursu oraz wręczyli dyplomy i nagrody. Fundatorem nagród za udział w konkursie był Urząd Miejski w Olsztynku oraz Rada Gimnazjum. Natomiast statuetkę dla Mistrza Kaligrafii wykonał Andrzej Błaszczuk.

W czasie sprawdzania prac uczniowie i ich opiekunowie pod opieką Marleny Czerwińskiej i Jacka Kamienieckiego zwiedzali Muzeum Budownictwa Ludowego.

Konkurs wpisał się na stałe w historię naszego Gimnazjum i w historię Olsztynka. Pełni on nie tylko rolę dydaktyczną, ale również wychowawczą i kulturalną. Dzięki niemu jest okazją dla uczestników z innych miasteczek poznania historii i zabytków naszego miasta.

Danuta Salamon
Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Olsztynku

Wymiana młodzieży

Wymiana młodzieży Gimnazjum Jöseph – Köning w Haltern i Gimnazjum im. Żołnierza Polskiego w Durągu

Tak piszą o nas nauczyciele z Haltern:

W tym roku szkolnym odbędzie się ponownie, jak co dwa lata, wymiana z naszą polską szkołą partnerską w Durągu. Od 31 maja do 6 czerwca 2015 r. odwiedzą naszą szkołę i Haltern uczniowie z Durąga. Będą gościć w rodzinnych domach uczestników wymiany od niedzieli do środy. Od czwartku do soboty będą nocować razem z niemieckimi uczestnikami wymiany w ośrodku młodzieżowym Gilwel Sankt Ludger na Górze Św. Anny koło Haltern.

Odwiedziny w szkole i uczestnictwo w lekcjach, praca nad wspólnym projektem i wycieczki w najbliższej okolicy zapełnią ten tydzień.

Natomiast w okolicach Świąt Wniebowzięcia Chrystusa lub Bożego Ciała 2016 r. pojadą nasi Koledzy i Koleżanki z Haltern na Mazury. Program wymiany przygotowują nasi polscy koledzy z Gimnazjum im. Żołnierza Polskiego w Durągu. Tam odbędzie się wspólny projekt, wspólne wycieczki do Gdańska lub Warszawy, lub interesujących miejsc na Mazurach.

Przez tę wymianę nasi uczniowie mogą lepiej zrozumieć sąsiadów, ich kulturę, dzień powszedni i mogą podziwiać interesujący pełen wrażeń krajobraz.

Wszyscy, którzy do tej pory wzięli udział w wymianie, spotkali się z polską serdecznością i gościnnością. Wzbogaciło to ich własne horyzonty. Chociaż bariera językowa nie jest całkowicie przewyżczona, nie wszyscy polscy uczniowie mówią wystarczająco dobrze po angielsku czy niemiecku, przyjaźń już długo trwa i nadal się rozwija.

Grażyna Lipińska
Gimnazjum w Durągu



Geopodchody

Organizatorzy Ogólnopolskiego Konkursu „Geopodchody” - edycja 2015 **Zespół Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Olsztynie, Wydział Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie**, a także **Warmińsko – Mazurski Oddział Stowarzyszenia Geodetów Polskich** przeprowadzili w Olsztynie w dniach 7-9 maja 2015 etap praktyczny konkursu.

Honorowy patronat nad konkursem objęli: Marszałek Województwa Warmińsko – Mazurskiego, Warmińsko – Mazurski Kurator Oświaty, Prezydent Olsztyna, a także Rektor Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie, natomiast patronat medialny objął portal www.geoforum.pl.

Do etapu praktycznego zakwalifikowały się 22 zespoły 3 osobowe z 11 szkół - spośród 46 zespołów z 18 szkół ponadgimnazjalnych, kształcących w zawodzie technik geodeta - które 15 kwietnia poprzez platformę e-learningową Moodle zaliczyły etap teoretyczny. Zadania testowe do etapu teoretycznego oraz zadania praktyczne zostały opracowane przez kadrę naukową Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zakres materiału kształcenia, ujętego w całej rywalizacji konkursowej obejmował efekty kształcenia ze wszystkich

kwalifikacji, które uczniowie zdają w całym cyklu kształcenia w technikum, tj. B.34 – wykonywanie pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych oraz opracowywanie wyników pomiarów, B.35 – obsługa geodezyjna inwestycji budowlanych, B.36 - wykonywanie prac geodezyjnych związanych z katastrzem i gospodarką nieruchomościami.

7 maja uczestnicy etapu praktycznego zameldowali się w Schronisku nr 4, które mieści się na terenie Zespołu Szkół Budowlanych w Olsztynie.

Zakwalifikowane zespoły przyjechały z: Państwowych Szkół Budownictwa i Geodezji im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Redzie, Zespołu Szkół Budowlanych w Bydgoszczy, Zespołu Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Radomiu, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nowej Wsi, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ignacego Wyszogoty Zakrzewskiego w Żelechowie, Technikum Zespół Szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 im. gen. Władysława Sikorskiego w Inowrocławiu, Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, Technikum im. gen. Józefa Hallera w Owidzu. W konkursie wzięły też udział Zespół Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Olsztynie.

Po kolacji i powitaniu przez Dyrektora ZSB w Olsztynie, Anidę Kingę Samoraj, uczestnicy na specjalne zaproszenie Prezydenta Olsztyna wzięli udział w pokazie konstelacji gwiazdnych w Olsztyńskim Planetarium.

Następnego dnia po śniadaniu, w sali wykładowej uczestnicy zostali powitani przez dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa, dr hab. inż. Radosława Wiśniewskiego, prof. UWM oraz prodziekana ds. Rozwoju i Kształcenia, dr inż. Kamila Kowalczyka. Obecny był także prodziekan ds. Studenckich - dr inż. Krzysztof Rząsa i jury konkursowe w składzie: przewodniczący – mgr inż. Zdzisław Gąsiorowski – Stowarzyszenie Geodetów Polskich, członkowie: dr inż. Joanna Janicka, dr inż. Andrzej Dumalski, dr inż. Krzysztof Mroczkowski - Instytut Geodezji Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa.

Po przekazaniu pakietów startowych, poinformowaniu o zasadach obowiązujących podczas konkursu, w tym



także zasadach bhp, zespoły konkursowe na terenie kampusu uniwersyteckiego Kortowo, na specjalnie przygotowanych stanowiskach konkursowych, przez około 6 godzin wykonywały zadania praktyczne ściśle związane z zawodem technika geodety.

Formuła konkursu praktycznego była zbliżona do zasad dobrze wszystkim znanych podchodów. We wskazanych okienkach czasowych, we właściwej kolejności należało odszukać poszczególne stanowiska, pobrać zadanie od opiekuna stanowiska, wykonać pomiar geodezyjny, obliczenia i rysunki, aby na końcu po wykonaniu wszystkich zadań, przekazać odpowiedzi (w zaklejonych kopertach) jury konkursowemu.

Podczas trwania konkursu zadaniem jury było obserwowanie uczestników w zakresie przestrzegania regulaminu konkursu, jakości wykonywania zadań przez zespoły, przestrzegania zasad bezpieczeństwa i higieny pracy, a także umiejętności organizacji małych zespołów i wykorzystywania w pracy zespołu kompetencji personalnych i społecznych.

Opiekunami stanowisk konkursowych byli studenci koła naukowego SCITUS oraz młodzież z Zespołu Szkół Budowlanych w Olsztynie. Kołem naukowym i organizacją stanowisk zawiadywała Renata Pelc – Mieczkowska z Instytutu Geodezji UW-M w Olsztynie.

Jedno spośród zadań zostało zorganizowane przez sponsora konkursu – firmę Leica Geosystems, której przedstawiciel, Piotr Szwagierek, udostępnił niezbędny do wykonania zadania sprzęt geodezyjny.

Po zakończeniu rywalizacji uczestnicy wrócili do Schroniska nr 4, by podczas wspólnego ogniska przeanalizować z opiekunami zadania konkursowe, porozmawiać o dokonanych wyborze zawodu, egzaminach potwierdzających kwalifikacje w zawodzie i nowościach w branży geodezyjnej.

W czasie gdy uczestnicy relaksowali się przy ognisku, jury do późnych godzin nocnych weryfikowało poprawność wykonania zadań tak, aby następnego dnia można było wręczyć nagrody.

W sobotę 9 maja spośród zaproszonych gości podczas uroczystego wręczenia nagród swoją obecnością zaszczylicili organizatorów i uczestników: Wiktor Wójcik - Dyrektor Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko -

Mazurskiego w Olsztynie, Adam Szkolnik – wizytator Warmińsko - Mazurskiego Kuratorium Oświaty oraz członkowie Jury.

Dyrektor ZSB Anida Samoraj, prezes Warmińsko – Mazurskiego SGP Mariola Gilska oraz dziekan Wydziału Geodezji Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa Radosław Wiśniewski w imieniu organizatorów, honorowych patronów i sponsorów wręczyli nagrody najlepszym.

Nagrody zdobyli:

I miejsce – zespół nr 18

Zespół Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Olsztynie

1. Daniel Maćkiewicz
2. Piotr Szymański
3. Konrad Gontarz

II miejsce – zespół nr 2

Państwowe Szkoły Budownictwa i Geodezji im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie

1. Konrad Wojtysiak
2. Jakub Kalinowski
3. Mateusz Kaczor

III miejsce – zespół nr 4

Zespół Szkół Budowlanych w Bydgoszczy

1. Kornel Urban
2. Łukasz Rybicki
3. Magdalena Szablińska

Wyróżnienie I - Zespół Nr 15

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

1. Damian Domurad
2. Klaudia Prusaczyk
3. Krzysztof Burzyński

Wyróżnienie II – zespół nr 21

Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Radomiu

1. Damian Bednarczyk
2. Małgorzata Bednarczyk
3. Piotr Banaś

Poprzez konkurencje praktyczne w warunkach terenowych podczas „Geopodchodów” organizatorzy chcą propagować wszechstronną współpracę szkół ponadgimnazjalnych, uniwersytetów oraz stowarzyszeń branżowych. Pragną poprzez tę współpracę poszerzać umiejętności zawodowe i zainteresowanie innowacjami technicznymi w młodych adeptach „sztuki geodezyjnej”.

Formuła konkursu uczestnikom bardzo się spodobała, pogoda dopisała, a organizatorzy mają nadzieję, że Geopodchody staną się konkursem cyklicznym, wpisanym w kalendarz szkół ponadgimnazjalnych kształcących przyszłych geodetów.

Zwycięzcom i nagrodzonym w imieniu Zespołu Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Olsztynie gratuluję.

Anna Mickiewicz

Zespół Szkół Budowlanych w Olsztynie



LAUREACI KONKURSÓW PRZEDMIOTOWYCH W ROKU SZKOLNYM 2014/2015

SZKOŁA PODSTAWOWA

Język polski

Anna Bachry - Szkoła Podstawowa nr 19 w Olsztynie, **Laura Bieńkowska** - Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu, **Wojciech Borysewicz** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Morągu, **Aleksandra Boś** - Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu, **Karolina Budzińska** - Szkoła Podstawowa Sportowa nr 6 w Elku, **Emilia Czajewska** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Olecku, **Weronika Dąbkowska** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Morągu, **Karolina Dulemba** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Giżycku, **Marcin Figger** - Szkoła Podstawowa w Kazanicach, **Julia Aleksandra Filipkowska** - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Piszcu, **Zofia Glinko** - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Piszcu, **Katarzyna Górecka** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Lidzbarku Warmińskim, **Olga Górzyńska** - Zespół Szkół w Nowym Grodzicznie, **Michał Gulan** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Giżycku, **Wiktor Guzowski** - Szkoła Podstawowa nr 21 w Elblągu, **Sylwester Haska** - Szkoła Podstawowa w Mroczynie, **Alicja Jagosz** - Szkoła Podstawowa nr 13 w Olsztynie, **Zofia Jaworska** - Szkoła Podstawowa nr 34 w Olsztynie, **Hubert Franciszek Jedynasty** - Szkoła Podstawowa nr 6 w Olsztynie, **Aleksandra Jonik** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Elku, **Magdalena Anna Kalwińska** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Ostródzie, **Weronika Kasprzak** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Olsztynie, **Oliwia Kaszubska** - Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu, **Małgorzata Kawulak** - Szkoła Podstawowa nr 21 w Elblągu, **Kamil Kobuszewski** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Bartoszycach, **Anna Kondracka** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Giżycku, **Emilia Kornelska** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Działdowie, **Zuzanna Korzeniewska** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Jakub Kowalczyk** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Piszcu, **Kornelia Kozak** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Morągu, **Anna Katarzyna Kupis** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Bartoszycach, **Anna Lenkiewicz** - Szkoła Podstawowa nr 10 w Olsztynie, **Weronika Lewandowska** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Elblągu, **Patrycja Łomżyńska** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Reszlu, **Wiktoria Maria Łukaszewicz** - Szkoła Podstawowa nr 10 w Olsztynie, **Daria Łysenko** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Elku, **Anastazja Maciak** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Piszcu, **Zuzanna Madej** - Szkoła Podstawowa w Rozogach, **Weronika Anna Madyś** - Szkoła Podstawowa nr 2 w Nidzicy, **Weronika Majcher** - Szkoła Podstawowa nr 3

w Reszlu, **Michalina Majewska** - Szkoła Podstawowa nr 11 w Elblągu, **Małgorzata Marciniak** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Giżycku, **Monika Martyn** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Justyna Maria Matusiewicz** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Kętrzynie, **Michalina Monika Nowakowska** - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Piszcu, **Amelia Obrębowska** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Olecku, **Ewa Stawomira Pieczarka** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Olsztynie, **Maja Płaza** - Szkoła Podstawowa nr 15 w Elblągu, **Antoni Prądyński** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Elku, **Jakub Proboszcz** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Kętrzynie, **Nina Prządak** - Szkoła Podstawowa w Rusi, **Laura Weronika Przybycień** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Bartoszycach, **Julia Roch** - Szkoła Podstawowa Lidzbarku, **Julia Kinga Rozumowicz** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Olsztynie, **Maksymilian Filip Safarewicz** - Szkoła Podstawowa nr 8 w Elblągu, **Aleksandra Saganowska** - Szkoła Podstawowa nr 2 w Biskupcu, **Aleksandra Sock** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Węgorzewie, **Małgorzata Sokołowska** - Szkoła Podstawowa nr 30 w Olsztynie, **Albert Staranowicz** - Szkoła Podstawowa nr 2 w Olsztynie, **Zofia Staszewska** - Szkoła Podstawowa nr 9 w Olsztynie, **Zuzanna Marianna Story** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Bartoszycach, **Maria Teresa Sukow** - Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu, **Filip Szczepkowski** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Nidzicy, **Zuzanna Szostak** - Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3 w Iławie, **Martyna Sztajne** - Szkoła Podstawowa nr 21 w Elblągu, **Łukasz Tarasiuk** - Szkoła Podstawowa nr 6 w Szczytnie, **Oliwia Trzcicka** - Szkoła Podstawowa w Kurzętniku, **Dominik Adam Wiącek** - Szkoła Podstawowa nr 6 w Elblągu, **Kajetan Tomasz Wojda** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Ostródzie

Historia

Anna Barbara Bachry - Szkoła Podstawowa nr 19 w Olsztynie, **Mikołaj Baliński** - Szkoła Podstawowa w Wieliczkach, **Michał Krzysztof Bombala** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Bartoszycach, **Wiktor Krzysztof Borejko** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Rozalia Patrycja Chełstowska** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Mrągowie, **Daria Magdalena Dembińska** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Nowym Mieście Lubawskim, **Juliusz Duszak** - Szkoła Podstawowa nr 2 w Olsztynie, **Krzysztof**

Dzierżawski - Szkoła Podstawowa nr 2 w Ostródzie, **Krzysztof Falaciński** - Szkoła Podstawowa nr 5 w Elku, **Michał Fedorczyk** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Julia Girtler** - Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 2 w Iławie, **Samuel Gołębiowski** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Piszcu, **Alicja Graczyk** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Mrągowie, **Szymon Janusz Hochleitner** - Niepubliczny Zespół Szkolno - Przedszkolny w Idzbarku, **Jakub Jankowski** - Szkoła Podstawowa nr w Olsztynie, **Kamil Kobuszewski** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Bartoszczycach, **Kacper Kopyciński** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Elku, **Jakub Aleksander Kotyński** - Szkoła Podstawowa nr 21 w Elblągu, **Bartosz Kurzawiński** - Szkoła Podstawowa 18 w Elblągu, **Bartosz Paweł Lamtych** - Szkoła Podstawowa w Dłutowie, **Wiktoria Teresa Leyk** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Olsztynie, **Kacper Stanisław Łagodziński** - Społeczna Szkoła Podstawowa 101 w Olsztynie, **Hubert Łukaszewicz** - Szkoła Podstawowa nr 5 w Elku, **Daria Łysenko** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Elku, **Jakub Malinowski** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Nidzicy, **Marek Andrzej Malinowski** - Szkoła Podstawowa nr 18 w Olsztynie, **Błażej Marciniak** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Elku, **Katarzyna Molesztak** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Lidzbarku Warmińskim, **Maksymilian Robert Mówiński** - Szkoła Podstawowa nr 2 w Nowym Mieście Lubawskim, **Anna Barbara Nawacka** - Społeczna Szkoła Podstawowa 101 w Olsztynie, **Kinga Nowińska** - Szkoła Podstawowa w Lidzbarku, **Michał Och** - Społeczna Szkoła Podstawowa 101 w Olsztynie, **Bartosz Osowki** - Szkoła Podstawowa w Janowie, **Jan Ozygała** - Katolicka Szkoła w Olsztynie, **Nataniel Piekarski** - Szkoła Podstawowa w Świętajnie, **Jakub Pisarski** - Szkoła Podstawowa w Janowie, **Mateusz Podwalny** - Szkoła Podstawowa 18 w Elblągu, **Zuzanna Rokicka** - Szkoła Podstawowa w Świętajnie, **Dominik Sawicki** - Szkoła Podstawowa nr 2 w Olsztynie, **Damian Seredyn** - Szkoła Podstawowa nr 14 w Elblągu, **Zuzanna Marianna Story** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Bartoszczycach, **Filip Jan Szczepkowski** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Nidzicy, **Maciej Świder** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Piszcu, **Dominika Alina Wanago** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Kętrzynie, **Radosław Kamil Wiatr** - Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 4 w Iławie, **Julian Jan Wiczkowski** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Artur Wilczewski** - Szkoła Podstawowa nr 10 w Olsztynie, **Dominik Wojciechowski** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Olsztynie, **Jakub Wolf** - Szkoła Podstawowa nr 2 w Dobrym Mieście, **Agata Wykowska** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Angelika Zapilaj** - Szkoła Podstawowa nr 9 w Elku, **Michał Zaranko** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Piszcu, **Kacper Zgorzelski** - Szkoła Podstawowa nr 30 w Olsztynie

Matematyka

Paweł Abramowicz - Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3 w Iławie, **Anna Barbara Bachry** - Szkoła Podstawowa nr 19 w Olsztynie, **Marek Biernacki** - Szkoła

Podstawowa nr 22 w Olsztynie, **Oskar Biwejnis** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Giżycku, **Brunon Bobowski** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Giżycku, **Oliwia Bombała** - Szkoła Podstawowa w Baniach Mazurskich, **Maciej Borawski** - Szkoła Podstawowa nr 11 w Elblągu, **Michał Stanisław Bronicki** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Martyna Buko** - Szkoła Podstawowa nr w Giżycku, **Michał Filip Bunda** - Szkoła Podstawowa nr 6 w Braniewie, **Alicja Chodkowska** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Giżycku, **Maciej Cyrułak** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Olsztynie, **Maciej Czubkowski** - Szkoła Podstawowa nr 9 w Olsztynie, **Aleksandra Maria Dąbrowska** - Szkoła Podstawowa nr 15 w Elblągu, **Jakub Dębowski** - Społeczna Szkoła Podstawowa 101 w Olsztynie, **Zuzanna Dudzińska** - Szkoła Podstawowa nr 16 w Elblągu, **Maja Emma Dzieża** - Szkoła Podstawowa nr 21 w Elblągu, **Gregor Eble** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Reszlu, **Nikodem Fiałkowski** - Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3 w Iławie, **Mateusz Ged** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Kętrzynie, **Julia Girtler** - Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 2 w Iławie, **Adam Giżyński** - Szkoła Podstawowa Sportowa nr 6 w Elku, **Paulina Gońca** - Szkoła Podstawowa w Słobitach, **Jakub Grabarczyk** - Szkoła Podstawowa nr 30 w Olsztynie, **Damian Grablewski** - Szkoła Podstawowa w Wilczkowie, **Alicja Graczyk** - Szkoła Podstawowa nr1 w Mrągowie, **Natalia Guzanek** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Bartoszczycach, **Wiktor Guzowski** - Szkoła Podstawowa nr 21 w Elblągu, **Jakub Izdebski** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Alicja Jagosz** - Szkoła Podstawowa nr 13 w Olsztynie, **Zofia Magdalena Jaworska** - Szkoła Podstawowa nr 34 w Olsztynie, **Oktawian Aleksander Kausz** - Szkoła Podstawowa w Pasymiu, **Oliwier Kiliański** - Szkoła Podstawowa w Jonkowie, **Amelia Kociumbas** - Szkoła Podstawowa nr 25 w Elblągu, **Katarzyna Koniecko** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Giżycku, **Julia Konopko** - Szkoła Podstawowa nr 21 w Elblągu, **Michał Koter** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Bartoszczycach, **Jakub Aleksander Kotyński** - Szkoła Podstawowa nr 21 w Elblągu, **Jakub Kowalczyk** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Piszcu, **Maksymilian Krajewski** - Szkoła Podstawowa w Napiwodzie, **Mateusz Rafał Krajewski** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Anna Kupis** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Bartoszczycach, **Kacper Stanisław Łagodziński** - Społeczna Szkoła Podstawowa 101 w Olsztynie, **Wojciech Majchrzak** - Niepubliczna Szkoła „Absolwent” w Olsztynie, **Michalina Majewska** - Szkoła Podstawowa nr 11 w Elblągu, **Maksym Matek** - Szkoła Podstawowa nr 6 w Olsztynie, **Małgorzata Marciniak** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Giżycku, **Miłosz Mikołajski** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Ostródzie, **Łukasz Milewski** - Szkoła Podstawowa nr 2 w Elku, **Karolina Miśkiewicz** - Publiczna Sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Suszu, **Magdalena Molga** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Olsztynie, **Julia Neumann** - Szkoła Podstawowa w Lubawie, **Marcin Niebrzydowski** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Olsztynie,



Jakub Tadeusz Nienadowski - Szkoła Podstawowa nr 1 w Elblągu, **Kinga Nowińska** - Szkoła Podstawowa w Lidzbarku, **Antonina Hanna Nowotnik** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Mrągowie, **Tomasz Obuchowski** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Lidzbarku Warmińskim, **Aleksandra Olszewska** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Bartoszycach, **Julia Orzoł** - Szkoła Podstawowa nr 30 w Olsztynie, **Paweł Pietrzykowski** - Szkoła Podstawowa w Skarlinie, **Jakub Proboszcz** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Kętrzynie, **Laura Weronika Przybycień** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Bartoszycach, **Tomasz Puczel** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Jakub Puzio** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Giżycku, **Julia Anna Rogalska** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Giżycku, **Piotr Marek Romanowski** - Szkoła Podstawowa nr 16 w Elblągu, **Oskar Ruczyński** - Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 2 w Iławie, **Jakub Rychlik** - Szkoła Podstawowa nr 6 w Szczytnie, **Michał Sawko** - Szkoła Podstawowa w Pasymiu, **Julia Senator** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Ełku, **Karol Piotr Serdeczny** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Elblągu, **Mikołaj Siemaszkiewicz** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Jakub Daniel Siemaszko** - Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu, **Alex Kamil Siwik** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Margowie, **Piotr Skała** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Olsztynie, **Szymon Stano** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Ostródzie, **Kinga Staszyńska** - Szkoła Podstawowa w Gwiżdżinach, **Tomasz Aleksy Stompór** - Społeczna Szkoła Podstawowa 101 w Olsztynie, **Zuzanna Marianna Story** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Bartoszycach, **Filip Szmit** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Giżycku, **Stanisław Konrad Szostak** - Szkoła Podstawowa nr 21 w Elblągu, **Dawid Szuksztul** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Bartoszycach, **Szymon Świniarski** - Szkoła Podstawowa w Bażynach, **Maksymilian Marek Tallar** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Mrągowie, **Krzysztof Jakub Tarka** - Szkoła Podstawowa nr 25 w Elblągu, **Oliwia Trzcńska** - Szkoła Podstawowa w Kurzętniku, **Hubert Walczak** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Weronika Wasiek** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Bartoszycach, **Mateusz Wasilewski** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Olsztynie, **Michał Marcin Winiarczyk-Sykoa** - Szkoła Podstawowa nr 6 w Braniewie, **Marta Wiśniewska** - Szkoła Podstawowa nr 30 w Olsztynie, **Zofia Wojtaś** - Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu, **Angelika Zapilaj** - Szkoła Podstawowa nr 9 w Ełku

Przyroda

Aleksander Banach - Szkoła Podstawowa nr 6 w Elblągu, **Andrzej Michał Beliniak** - Szkoła Podstawowa nr 13 w Olsztynie, **Zuzanna Alicja Borcz** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Mrągowie, **Wiktor Krzysztof Borejko** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Jagoda Bryłowska** - Szkoła Podstawowa nr 5 Ełku, **Gabriela Brzezińska** - Szkoła Podstawowa nr 9 w Ełku, **Wiktoria Brzozowska** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Piszcu, **Alicja Chodkowska** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Giżycku, **Laura Cituk** - Szkoła Podstawowa nr 5 w Ełku, **Maja Czarniecka**

- Szkoła Podstawowa nr 5 w Ełku, **Anna Czerwonka** - Szkoła Podstawowa nr 5 w Ełku, **Aleksandra Maria Dąbrowska** - Szkoła Podstawowa nr 15 w Elblągu, **Marta Demska** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Działdowie, **Jakub Dębowski** - Społeczna Szkoła Podstawowa 101 w Olsztynie, **Juliusz Durak** - Szkoła Podstawowa w Wydminach, **Krzysztof Falaciński** - Szkoła Podstawowa nr 5 w Ełku, **Michał Fonferek** - Szkoła Podstawowa nr 25 w Elblągu, **Aleksander Fuks** - Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 4 w Iławie, **Mateusz Ged** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Kętrzynie, **Adam Giżyński** - Szkoła Podstawowa Sportowa nr 6 w Ełku, **Kacper Grosz** - Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 4 w Iławie, **Natalia Guzaneł** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Bartoszycach, **Wiktor Guzowski** - Szkoła Podstawowa nr 21 w Elblągu, **Hubert Hajczuk** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Działdowie, **Piotr Ilkiewicz** - Szkoła Podstawowa w Świątkach, **Zofia Magdalena Jaworska** - Szkoła Podstawowa nr 34 w Olsztynie, **Arkadiusz Kałwak** - Szkoła Podstawowa nr 23 w Elblągu, **Elwira Agata Kamińska** - Szkoła Podstawowa nr 23 w Elblągu, **Natalia Karwecka** - Szkoła Podstawowa nr 5 w Ełku, **Zuzanna Korzeniewska** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Zyta Kościuk** - Szkoła Podstawowa nr 5 w Ełku, **Mikołaj Kuhn** - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Krekolach, **Bruno Kulesza** - Szkoła Podstawowa w Srokowie z Filią w Solance, **Anastazja Maciak** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Piszcu, **Błażej Marciniak** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Ełku, **Małgorzata Marciniak** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Giżycku, **Mikołaj Maszota** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Bartoszycach, **Barbara Milewska** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Ełku, **Kajetan Bruno Milewski** - Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu, **Mateusz Misiarz** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Michał Rafał Mnich** - Szkoła Podstawowa nr 34 w Olsztynie, **Magdalena Molga** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Olsztynie, **Piotr Mroczkowski** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Maksymilian Neumann** - Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu, **Krzystian Nowacki** - Szkoła Podstawowa w Szyldaku, **Kacper Nowak** - Szkoła Podstawowa w Pasymiu, **Antonina Hanna Nowotnik** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Mrągowie, **Julia Magdalena Nowotnik** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Mrągowie, **Natalia Maria Ochocka** - Szkoła Podstawowa w Lubawie, **Mateusz Jan Oszał** - Szkoła Podstawowa nr 23 w Elblągu, **Mateusz Pawłowski** - Publiczna Szkoła Podstawowa Zakonu Pijarów w Elblągu, **Katarzyna Petrecka** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Bartoszycach, **Jan Jakub Piekarski** - Szkoła Podstawowa nr 5 w Ełku, **Aleksander Stanisław Piluk** - Szkoła Podstawowa w Sępopolu, **Antoni Wojciech Prądyński** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Ełku, **Jakub Proboszcz** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Kętrzynie, **Agnieszka Puzio** - Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu, **Piotr Ramotowski** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Bartoszycach, **Adam Gustaw Ramotowski** - Szkoła Podstawowa nr 5 w Ełku, **Monika Magdalena Reich** -

Szkoła Podstawowa nr 18 w Elblągu, **Marta Olga Robak** - Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej, **Eryk Romański** - Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3 w Iławie, **Jakub Rychlik** - Szkoła Podstawowa nr 6 w Szczytnie, **Julia Sarna** - Społeczna Szkoła Podstawowa 101 w Olsztynie, **Karol Piotr Serdeczny** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Elblągu, **Jakub Daniel Siemaszko** - Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu, **Franciszek Jan Sikora** - Szkoła Podstawowa nr 25 w Elblągu, **Stanisław Skowysz** - Szkoła Podstawowa nr 5 w Ełku, **Anna Monika Skórzyńska** - Szkoła Podstawowa w Dywitach, **Kamil Sobieraj** - Szkoła Podstawowa w Rybnie, **Martyna Sobieraj** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Ostródzie, **Karolina Stasiak** - Szkoła Podstawowa nr 25 w Elblągu, **Michał Piotr Stasik** - Szkoła Podstawowa nr w Elblągu, **Martyna Stępień** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Mrągowie, **Zuzanna Marianna Story** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Bartoszycach, **Oliwia Sułek** - Szkoła Podstawowa nr 18 w Elblągu, **Kacper Szczypiński** - Szkoła Podstawowa w Łukcie, **Anna Sztukowska** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Mrągowie, **Dawid Szuksztul** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Bartoszycach, **Katarzyna Szulgo** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Ełku, **Maksymilian Tallar** - Zespół Szkół nr 4 w Mrągowie, **Julia Taranowicz** - Szkoła Podstawowa w Sokolicy, **Krzysztof Jakub Tarka** - Szkoła Podstawowa nr 25 w Elblągu, **Daniel Tomczyk** - Szkoła Podstawowa w Szymanach, **Julia Waszkiewicz** - Szkoła Podstawowa nr 5 w Ełku, **Maria Amelia Waszkiewicz** - Szkoła Podstawowa w Szymanach, **Julian Jan Wiczkowski** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Agata Wiśniewska** - Szkoła Podstawowa nr 15 w Elblągu, **Maria Wólkiewicz** - Szkoła Podstawowa w Napiwodzie, **Angelika Zapilaj** - Szkoła Podstawowa nr 9 w Ełku

Język angielski

Wojciech Bieniecki - Szkoła Podstawowa nr 2 w Olsztynie, **Laura Bieńkowska** - Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu, **Wiktor Borejko** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Miłosz Stanisław Boruch** - Szkoła Podstawowa nr 34 w Olsztynie, **Sara Weronika Breś** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Elblągu, **Michał Bronicki** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Natalia Chrostowska** - Szkoła Podstawowa nr 34 w Olsztynie, **Helena Czajka** - Szkoła Podstawowa w Prostkach, **Małgorzata Teresa Dąbrowska** - Szkoła Podstawowa nr 2 w Nowym Mieście Lubawskim, **Amelia Dolińska** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Mrągowie, **Kaja Wiktoria Drelichowska** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Kętrzynie, **Agata Monika Falkowska** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Elblągu, **Alicja Fryszkowska** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Olsztynie, **Liwia Antonina Gajowniczek** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Ostródzie, **Mateusz Ged** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Kętrzynie, **Michał Gulan** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Giżycku, **Anna Maria Harasim** - Szkoła Podstawowa w Wilkasach, **Martyna Hołdyńska** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Gołdapi, **Piotr Ilkiewicz** -

Szkoła Podstawowa w Świątkach, **Eliza Jabłońska** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Ełku, **Zofia Magdalena Jaworska** - Szkoła Podstawowa nr 34 w Olsztynie, **Adrianna Maja Jednaszewska** - Szkoła Podstawowa w Orzyszu, **Gabriela Jelonek** - Szkoła Podstawowa w Olsztynie, **Zuzanna Korzeniewska** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Mateusz Krajewski** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Natalia Kramkowska** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Giżycku, **Jan Seweryn Kunicki** - Społeczna Szkoła Podstawowa 101 w Olsztynie, **Patrycja Beata Lenckowska** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Nowym Mieście Lubawskim, **Karolina Lubiszewska** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Elblągu, **Jakub Lubowiecki** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Działdowie, **Kacper Stanisław Łagodziński** - Społeczna Szkoła Podstawowa 101 w Olsztynie, **Jakub Łagun** - Szkoła Podstawowa nr 6 w Olsztynie, **Weronika Majcher** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Reszlu, **Błażej Makar** - Szkoła Podstawowa Sportowa nr 6 w Ełku, **Maksym Małek** - Szkoła Podstawowa nr 6 w Olsztynie, **Monika Martyn** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Aleksander Matys** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Olsztynie, **Małgorzata Mazur** - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Elblągu, **Julia Mazurek** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Działdowie, **Mateusz Mikołajczyk** - Szkoła Podstawowa w Woszczelach, **Michał Mnich** - Szkoła Podstawowa nr 34 w Olsztynie, **Kamil Mróz** - Szkoła Podstawowa nr 5 Ełku, **Marcin Niebrzydowski** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Olsztynie, **Daniel Nowak** - Szkoła Podstawowa nr 7 w Bartoszycach, **Tomasz Obuchowski** - Szkoła Podstawowa nr 1 w Lidzbarku Warmińskim, **Natalia Maria Ochocka** - Szkoła Podstawowa w Lubawie, **Michał Olszewski** - Szkoła Podstawowa w Gołdapi, **Julia Orzoł** - Szkoła Podstawowa nr 30 w Olsztynie, **Jan Ostrowski** - Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu, **Hubert Pałejko** - Szkoła Podstawowa nr 30 w Olsztynie, **Aleksandra Pliszka** - Szkoła Podstawowa nr 6 w Olsztynie, **Maja Płaza** - Szkoła Podstawowa nr 15 w Elblągu, **Jakub Proboszcz** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Kętrzynie, **Laura Weronika Przybycień** - Podstawowa nr 7 w Bartoszycach, **Julia Katarzyna Rabczyńska** - Szkoła Podstawowa nr 15 w Olsztynie, **Julia Rozumowicz** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Olsztynie, **Oskar Ruczyński** - Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 2 w Iławie, **Agnieszka Ruszkiewicz** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Natalia Saczek** - Szkoła Podstawowa w Pozezdrzu, **Maksymilian Safarewicz** - Szkoła Podstawowa nr 8 w Elblągu, **Adam Salej** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Olsztynie, **Maja Sanford** - Szkoła Podstawowa nr 6 w Szczytnie, **Julia Sarna** - Społeczna Szkoła Podstawowa 101 w Olsztynie, **Mateusz Sassyn** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Kętrzynie, **Wiktor Sielaszuk** - Szkoła Podstawowa nr 13 w Olsztynie, **Mikołaj Siemaszkiewicz** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Marta Sokołowska** - Katolicka Szkoła Podstawowa w Olsztynie, **Albert Staranowicz** - Szkoła Podstawowa nr 2 w Olsztynie, **Zofia Izabela Steer** - Szkoła Podstawowa nr



4 w Elku, **Zuzanna Marianna Story** - Szkoła Podstawowa nr 3 w Bartoszycach, **Agnieszka Szczepańska** - Szkoła Podstawowa w Czerwoncu, **Zuzanna Szostak** - Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3 w Iławie, **Martyna Sztajnke** - Szkoła Podstawowa nr w Elblągu, **Ewa Szumada** - Szkoła Podstawowa w Pozezdrzu, **Aleksandra Wakszyńska** - Szkoła Podstawowa nr 2 w Węgorzewie, **Natalia Waleszczuk** - Szkoła Podstawowa nr 4 w Elku, **Agata Wykowska** - Szkoła Podstawowa nr 29 w Olsztynie, **Adam Zawadzki** - Szkoła Podstawowa nr 6 w Olsztynie, **Jan Złakowski** - Szkoła Podstawowa w Rusi

GIMNAZJUM

Język polski

Paulina Bałdyga - Gimnazjum nr 2 w Ostródzie, **Weronika Banaszek** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Klaudia Baran** - Gimnazjum nr 2 w Elku, **Bogna Anna Białas** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Agnieszka Buczkowska** - Gimnazjum Niepubliczne Stowarzyszenia na Rzecz Oświaty w Dobrym Mieście, **Laura Butwiło** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Anna Chaberska** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Agnieszka Chilińska** - Gimnazjum nr 1 w Morągu, **Adrianna Wiktoria Chodubka** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Martyna Chomicz** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Joanna Chowańska** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Daria Zuzanna Ciak** - Społeczne Gimnazjum 101 w Olsztynie, **Anna Ciepła** - Publiczne Gimnazjum w Wilkasach, **Julia Monika Ciesielska** - Gimnazjum w Olsztynku, **Aleksandra Cudakiewicz** - Gimnazjum w Durągu, **Agnieszka Natalia Dąbkowska** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Jakub Deleżuch** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Paulina Dutkowska** - Niepubliczne Gimnazjum w Hartowcu, **Marta Dyszkiewicz** - Gimnazjum nr 2 w Elku, **Konrad Jan Ertmański** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Aleksandra Farasiewicz** - Salezjańskie Gimnazjum Niepubliczne w Ostródzie, **Karolina Róża Furgała** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Alicja Gaber** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Paulina Golian** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Klaudia Milena Górecka** - Gimnazjum nr 2 w Mrągowie, **Aleksandra Grędzińska** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Monika Grzecznowska** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Alicja Maria Grześkiewicz** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Joanna Hinc** - Gimnazjum nr 4 w Elblągu, **Klaudia Kinga Jaskorzyńska** - Gimnazjum nr 4 w Elblągu, **Aleksandra Jesionowska** - Gimnazjum nr 1 w Reszlu, **Anna Maria Jurgielewicz** - Publiczne Gimnazjum w Wilkasach, **Karolina Kaliszewska** - Gimnazjum nr 4 w Mrągowie, **Hanna Kałun** - Gimnazjum nr 3 w Kętrzynie, **Barbara Kamińska** - Gimnazjum nr 2 w Olecku, **Zuzanna Kluk** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Pola Martyna Kobryń** - Gimnazjum nr 1 w Morągu, **Kendra Iga Kołodziej** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Jakub Konończuk** - Prywatne Gimnazjum w Piszcu, **Anna Helena Koronkiewicz** - Gimnazjum nr 4 w Elku, **Karol Marcin Kowalczyk** -

Publiczne Gimnazjum w Miłomłynie, **Kinga Oksana Kozaczek** - Gimnazjum nr 4 w Elku, **Kacper Kozłowski** - Gimnazjum w Jonkowie, **Katarzyna Oliwia Krupińska** - Publiczne Gimnazjum w Kowalach Oleckich, **Kacper Kwizdiński** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Karina Lachmirowicz** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Kacper Lubiszewski** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Cezary Jakub Łabuński** - Gimnazjum nr 4 w Elblągu, **Wiktoria Łopatto** - Gimnazjum nr 9 w Elblągu, **Malwina Maria Malicka** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Łukasz Matejko** - Gimnazjum nr 1 w Reszlu, **Karolina Michalak** - Gimnazjum nr 1 w Reszlu, **Zuzanna Migus** - Gimnazjum nr 1 w Reszlu, **Magdalena Julia Murtaś** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Daniel Fabian Nette** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Barbara Niemirowicz** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Weronika Ogłuszka** - Gimnazjum nr 1 w Reszlu, **Weronika Anna Orłowska** - Gimnazjum w Zespole Szkół Pijarskich w Elblągu, **Julia Pedynkowska** - Niepubliczne Gimnazjum w Hartowcu, **Marta Janina Pieczko** - Gimnazjum nr 2 w Mrągowie, **Maja Marta Piekarska** - Gimnazjum nr 2 w Elku, **Małgorzata Pieniak** - Gimnazjum nr 1 w Reszlu, **Aleksandra Pieńkawa** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Weronika Piórek** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Maria Monika Poćwiardowska** - Prywatne Gimnazjum w Kętrzynie, **Aleksandra Podgórska** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Dominika Pomianowska** - Gimnazjum nr 12 w Olsztynie, **Agnieszka Puzewicz** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Paulina Alicja Reska** - Publiczne Gimnazjum w Białej Piskiej, **Natalia Romanow** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Alicja Wiktoria Rosłon** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Urszula Rudzińska** - Gimnazjum w Olsztynku, **Wiktoria Rynkowska** - Gimnazjum nr 1 w Działdowie, **Katarzyna Julia Samsel** - Gimnazjum w Szczytnie, **Agnieszka Sankowska** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Agata Wiktoria Sarbiewska** - Salezjańskie Gimnazjum Niepubliczne w Ostródzie, **Aleksandra Sawka** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Ada Julia Sienkiewicz** - Gimnazjum nr 1 w Bartoszycach, **Iga Dorota Skolimowska** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Aleksandra Skowrońska** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Kamila Skrzypa** - Gimnazjum nr 1 w Górowie Iławeckim, **Zuzanna Maria Sławińska** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Małgorzata Słowikowska** - Gimnazjum nr 1 w Bartoszycach, **Natalia Angelika Sobierajska** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Ewelina Sobota** - Gimnazjum w Wydminach, **Wiktoria Klaudia Sokołowska** - Gimnazjum nr 1 w Elku, **Anna Suchodolska** - Gimnazjum w Olsztynku, **Alicja Michalina Szczudlińska** - Gimnazjum w Zespole Szkół Pijarskich w Elblągu, **Kornelia Szolowska** - Gimnazjum nr 12 w Olsztynie, **Jakub Szut** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Anna Tomaszewska** - Gimnazjum w Dobrym, **Patryk Urbański** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Aleksandra Wasielewska** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Karol Wiejek** - Gimnazjum nr 7 w Olsztynie, **Anna Wielgat** - Gimnazjum nr 2 w Elku, **Karolina Woronowicz** - Gimnazjum w Rynie, **Ilona Zadrożna** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Maciej**

Andrzej Zalewski - Gimnazjum 24 w Olsztynie, **Aleksandra Zawitowska** - Publiczne Gimnazjum w Dźwierzutach, **Wiktoria Oliwia Zych** - Gimnazjum w Olsztynku, **Weronika Anna Żbikowska** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Emilia Żeglińska** - Gimnazjum nr 8 w Elblągu, **Urszula Żędzian** - Gimnazjum nr 2 w Elku

Historia

Marcin Badaczewski - Gimnazjum w Pieckach, **Oliwia Balicka** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Dominik Bilicki** - Publiczne Gimnazjum w Kisielicach, **Tomasz Budziński** - Gimnazjum nr 10 w Elblągu, **Andrzej Chądzyński** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Patryk Cygan** - Gimnazjum w Orzyszu, **Jan Dąbrowski** - Gimnazjum nr 8 w Elblągu, **Jakub Deleżuch** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Maciej Piotr Dercz** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Bartosz Dawid Dunaj** - Społeczne Gimnazjum 101 w Olsztynie, **Klaudia Julia Echt** - Gimnazjum w Szczytnie, **Piotr Andrzej Fil** - Gimnazjum nr 2 w Giżycku, **Krzysztof Antoni Gołębiowski** - Gimnazjum Publiczne w Dobrym Mieście, **Łukasz Guba** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Krzysztof Gwóźdź** - Salezjańskie Gimnazjum Niepubliczne w Ostródzie, **Olaf Adam Jadanowski** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Sara Jaśtak** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Bartosz Jusiak** - Gimnazjum w Sępolicy, **Paulina Kalman** - Gimnazjum nr 1 w Działdowie, **Adrian Marek Kamiński** - Gimnazjum nr 4 w Elblągu, **Alicja Kietpińska** - Gimnazjum w Rybnie, **Kamil Klasa** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Marcin Kołdysz** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Kendra Iga Kołodziej** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Tomasz Kopcych** - Gimnazjum nr 1 w Lidzbarku Warmińskim, **Wiktoria Kowalewska** - Publiczne Gimnazjum w Nowym Grodzicznie, **Jakub Kowalewski** - Gimnazjum nr 2 w Olecku, **Kaja Kozielec** - Społeczne Gimnazjum 101 w Olsztynie, **Kacper Kozłowski** - Gimnazjum w Jonkowie, **Honorata Ola Krajewska** - Gimnazjum w Janowcu Kościelnym, **Cezary Kraszewski** - Gimnazjum w Lidzbarku, **Michalina Wiktoria Kryścińska** - Gimnazjum nr 9 w Olsztynie, **Albert Krzyżewski** - Gimnazjum nr 4 w Elku, **Paulina Kuczkowska** - Gimnazjum nr 3 w Elku, **Paweł Lange** - Gimnazjum w Jamielniku, **Katarzyna Latek** - Gimnazjum nr 3 w Kętrzynie, **Karolina Latek** - Gimnazjum nr 3 w Kętrzynie, **Paulina Lizińska** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Kacper Lubiszewski** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Karol Łapiński** - Gimnazjum w Węgorzewie, **Emilia Łowczyk** - Gimnazjum nr 2 w Elku, **Magdalena Łuba** - Gimnazjum nr 2 w Elku, **Grzegorz Machula** - Gimnazjum w Durągu, **Piotr Makarewicz** - Gimnazjum nr 1 w Reszlu, **Weronika Martynowska** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Wiktor Modzelewski** - Gimnazjum przy ZSO w Nidzicy, **Maciej Monkiewicz** - Gimnazjum nr 1 w Bartoszycach, **Jan Murawski** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Kacper Tomasz Napierski** - Gimnazjum w Orzyszu, **Konrad Nazarowski** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Sylvia Olizarowicz** - Prywatne Gimnazjum w Piszku, **Juliusz Onichimowski** - Gimnazjum nr 23

w Olsztynie, **Kacper Orszewski** - Gimnazjum nr 2 w Giżycku, **Michał Podbielski** - Publiczne Gimnazjum w Drygajach, **Mateusz Porębiak** - Gimnazjum Niepubliczne Stowarzyszenia na Rzecz Oświaty w Dobrym Mieście, **Paweł Konrad Powroźnik** - Gimnazjum nr 3 w Nidzicy, **Artur Pytliński** - Publiczne Gimnazjum Zakonu Pijarów w Elblągu, **Bartosz Rodziewicz** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Jakub Rożnowski** - Gimnazjum w Węgorzewie, **Bartłomiej Rychcik** - Gimnazjum w Lubawie, **Katarzyna Julia Samsel** - Gimnazjum nr 2 w Szczytnie, **Mariusz Szczepański** - Gimnazjum nr 2 w Lidzbarku Warmińskim, **Łukasz Sęczyk** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Jakub Siecczyński** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Kamil Siegień** - Gimnazjum nr 1 w Giżycku, **Aleksander Skórzewski** - Gimnazjum w Lubawie, **Kamila Skrzypta** - Gimnazjum nr 1 w Górowie Iławeckim, **Marcel Stachura** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Adrian Stanik** - Gimnazjum nr.8 w Elblągu, **Błażej Ludwik Stelmarski** - Gimnazjum nr 1 w Braniewie, **Jakub Jan Suwiński** - Gimnazjum przy ZSO w Nidzicy, **Michał Szaknis** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Jakub Szut** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Paweł Śliwiński** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Bartosz Tokarski** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Kamil Robert Topolski** - Gimnazjum nr 2 w Elblągu, **Patryk Urbański** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Krzysztof Warmiński** - Publiczne Gimnazjum w Stębarku, **Ryszard Wawryczuk** - Gimnazjum Publiczne w Dywitach, **Jakub Aleksander Wilk** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Michał Grzegorz Woźniak** - Społeczne Gimnazjum 101 w Olsztynie, **Sebastian Wybranowski** - Gimnazjum nr 3 w Elku, **Maciej Zalewski** - Gimnazjum nr 24 w Olsztynie, **Kacper Tomasz Żurek** - Gimnazjum nr 1 w Giżycku

Matematyka

Szymon Augustynowicz - Gimnazjum nr 4 w Elku, **Małgorzata Natalia Babraj** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Dominik Bilicki** - Publiczne Gimnazjum w Kisielicach, **Marcin Buko** - Gimnazjum nr 1 w Giżycku, **Damian Burczyk** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Marta Chełkowska** - Gimnazjum nr 1 w Giżycku, **Justyna Chojnowska** - Gimnazjum nr 4 w Mrągowie, **Karol Cichocki** - Publiczne Gimnazjum w Iławie, **Klaudia Maria Dankowska** - Gimnazjum przy ZSO w Nidzicy, **Agnieszka Natalia Dąbkowska** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Paulina Dąbrowska** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Piotr Andrzej Fil** - Gimnazjum nr 2 w Giżycku, **Kornelia Fimiarz** - Gimnazjum w Kurzętniku, **Michał Flakowski** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Mateusz Gawroński** - Gimnazjum nr 1 w Morągu, **Krzysztof Grajewski** - Społeczne Gimnazjum Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Olecku, **Grzegorz Piotr Grygorczyk** - Gimnazjum 3 w Olsztynie, **Tomasz Kędzierski** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Jakub Adam Klicki** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Kendra Iga Kołodziej** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Katarzyna Kotota** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Weronika Paula Krauze** - Gimnazjum przy ZSO w Nidzicy,



Julita Kulesza - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Igor Tomasz Kuszczak** - Prywatne Gimnazjum w Kętrzynie, **Ewa Konstancja Kwiatkowska** - Gimnazjum nr 1 w Szczytnie, **Kacper Kwidziński** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Klaudia Paulina Lewandowska** - Gimnazjum nr 24 w Olsztynie, **Kacper Lubiszewski** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Marcin Tomasz Łaguna** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Szymon Ławrukiewicz** - Gimnazjum nr 1 w Giżycku, **Kacper Makowski** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Michał Piotr Makowski** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Wojciech Malicki** - Prywatne Gimnazjum w Kętrzynie, **Marta Merska** - Gimnazjum nr 4 w Etku, **Natalia Milusz** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Anna Daria Olszewska** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Magdalena Orzoł** - Gimnazjum nr 1 w Szczytnie, **Jan Kazimierz Ostrowski** - Gimnazjum nr 2 w Szczytnie, **Małgorzata Pieniak** - Gimnazjum nr 1 w Reszlu, **Krzysztof Pietruszka** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Maria Monika Poćwiardowska** - Prywatne Gimnazjum w Kętrzynie, **Łukasz Rogiński** - Gimnazjum nr 4 w Mrągowie, **Renata Teresa Rólkiewicz** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Mikołaj Ryll** - Publiczne Gimnazjum w Suszu, **Szymon Sala** - Gimnazjum nr 4 w Mrągowie, **Katarzyna Julia Samsel** - Gimnazjum nr 2 w Szczytnie, **Mikołaj Skiba** - Gimnazjum w Miłakowie, **Monika Słyszewska** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Daniel Błażej Sokulski** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Anna Strzelczyk** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Michał Szaknis** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Tomasz Szałkowski** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Emilia Szymańska** - Gimnazjum nr 14 w Olsztynie, **Arkadiusz Tarkawian** - Gimnazjum nr 3 w Kętrzynie, **Szymon Terech** - Gimnazjum nr 4 w Elblągu, **Michał Grzegorz Woźniak** - Społeczne Gimnazjum 101 w Olsztynie, **Dawid Tomasz Woźny** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Daniel Wroczyński** - Gimnazjum nr 2 w Etku, **Krzystian Wróblewski** - Gimnazjum nr 8 w Elblągu, **Alicja Aleksandra Ziarko** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie

Biologia

Oliwia Balicka - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Alicja Borkowska** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Aleksander Borys** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Aleksandra Dagmara Broda** - Gimnazjum nr 4 w Etku, **Aleksandra Bujko** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Elżbieta Choruży** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Marta Ciechacka** - Gimnazjum nr 1 w Morągu, **Daria Czarnowska** - Samorządowe Gimnazjum w Ząbrowie, **Agnieszka Dąbkowska** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Jakub Deleżuch** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Katarzyna Dudzińska** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Piotr Andrzej Fil** - Gimnazjum nr 2 w Giżycku, **Paulina Golian** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Agnieszka Grochowska** - Gimnazjum nr 1 w Nidzicy, **Aleksandra Grohs** - Gimnazjum nr 1 w Ostródzie, **Grzegorz Piotr Grygorczyk** - Gimnazjum 3 w Olsztynie, **Beata Huszcza** - Gimnazjum nr 8 w Elblągu, **Aleksandra Jonowska** -

Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Paulina Kalman** - Gimnazjum nr 1 w Działdowie, **Hanna Kałan** - Gimnazjum nr 3 w Kętrzynie, **Kajetan Karaszewski** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Aleksandra Anna Karwat** - Gimnazjum Samorządowe nr 1 w Iławie, **Agnieszka Kercz** - Gimnazjum nr 8 w Elblągu, **Katarzyna Kołota** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Marta Komorowska** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Maja Kozielec** - Społeczne Gimnazjum 101 w Olsztynie, **Marta Wioletta Kryszkiewicz** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Jakub Krzyszkowski** - Gimnazjum w Sępopolu, **Wojciech Kuziuta** - Gimnazjum nr 22 Katolickie w Olsztynie, **Dominika Marszeniuk** - Gimnazjum w Orzyszu, **Natalia Milusz** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Filip Multan** - Gimnazjum nr 1 w Morągu, **Daniel Fabian Nette** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Oliwia Okseniuk** - Gimnazjum nr 2 w Etku, **Sylwia Olizarowicz** - Prywatne Gimnazjum w Piszcu, **Anna Olszewska** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Weronika Anna Orłowska** - Publiczne Gimnazjum Zakonu Pijarów w Elblągu, **Aleksandra Paprocka** - Gimnazjum w Lubawie, **Katarzyna Pianka** - Gimnazjum nr 1 w Nidzicy, **Aleksandra Podrez** - Gimnazjum nr 4 w Mrągowie, **Paulina Alicja Reska** - Publiczne Gimnazjum w Białej Piskiej, **Sylwia Rodziewicz** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Julia Rybarczyk** - Gimnazjum w Węgorzewie, **Kamila Skrzypa** - Gimnazjum nr 1 w Górowie Iławeckim, **Piotr Smukowski** - Gimnazjum nr 2 w Elblągu, **Karolina Maria Sobolewska** - Gimnazjum nr 2 w Giżycku, **Wiktoria Klaudia Sokołowska** - Gimnazjum nr 1 w Etku, **Michał Szaknis** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Maciej Szczygieł** - Gimnazjum nr 8 w Elblągu, **Julia Szmit** - Gimnazjum nr 1 w Giżycku, **Paweł Tarasiuk** - Gimnazjum nr 1 w Szczytnie, **Weronika Truszkowska** - Publiczne Gimnazjum w Białej Piskiej, **Maciej Trzciniński** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Weronika Małgorzata Warych** - Gimnazjum nr 22 Katolickie w Olsztynie, **Olaf Wasilewski** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Alicja Wanda Wawrzak** - Gimnazjum w Tolkmicku

Fizyka

Filip Abramczyk - Gimnazjum w Wielbarku, **Szymon Augustynowicz** - Gimnazjum nr 4 w Etku, **Małgorzata Natalia Babraj** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Klaudia Baran** - Gimnazjum nr 2 w Etku, **Dominik Bilicki** - Publiczne Gimnazjum w Kisielicach, **Damian Burczyk** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Justyna Chojnowska** - Gimnazjum nr 4 w Mrągowie, **Daniel Chrościcki** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Klaudia Maria Dankowska** - Gimnazjum przy ZSO w Nidzicy, **Michał Jan Dramiński** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Szymon Draszkiwicz** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Ida Ertmańska** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Konrad Jan Ertmański** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Oskar Fąk** - Gimnazjum nr 4 w Mrągowie, **Eliza Filip** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Bartosz Jusiak** - Gimnazjum w Sępopolu, **Jakub Adam Klicki** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Kendra Iga Kołodziej** - Gimnazjum nr 2

w Olsztynie, **Radosław Seweryn Kossakowski** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Mateusz Emil Kozłowski** - Gimnazjum nr 1 w Bartoszycach, **Marcin Krajewski** - Gimnazjum nr 2 w Nidzicy, **Michał Janusz Krzyżanowski** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Przemysław Kuriata** - Prywatne Gimnazjum w Kętrzynie, **Igor Tomasz Kuszczak** - Prywatne Gimnazjum w Kętrzynie, **Martyna Agnieszka Lewczuk** - Gimnazjum nr 4 w Elku, **Gabriela Libudzka** - Gimnazjum przy ZSO w Nidzicy, **Kacper Lubiszewski** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Marcin Tomasz Łaguna** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Mateusz Andrzej Łaszczych** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Michał Piotr Makowski** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Wojciech Malicki** - Prywatne Gimnazjum w Kętrzynie, **Łukasz Matejko** - Gimnazjum nr 1 w Reszlu, **Michał Tomasz Matejuk** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Dominika Melerska** - Gimnazjum przy ZSO w Nidzicy, **Marta Mocarska** - Publiczne Gimnazjum w Prostkach, **Wiktor Modzelewski** - Gimnazjum przy ZSO w Nidzicy, **Filip Murawka** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Joanna Magdalena Nowak** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Natalia Olszańska** - Gimnazjum nr 4 w Elku, **Aneta Orzechowska** - Gimnazjum w Miłakowie, **Jakub Natan Pabian** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Katarzyna Magdalena Palimąka** - Gimnazjum nr 2 w Lidzbarku Warmińskim, **Mateusz Pawluczuk** - Społeczne Gimnazjum 101 w Olsztynie, **Paweł Grzegorz Pełka** - Gimnazjum nr 2 w Lidzbarku Warmińskim, **Aleksandra Podgórska** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Łukasz Rogiński** - Gimnazjum nr 4 w Mrągowie, **Radosław Różyński** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Michał Tadeusz Ruś** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Mikołaj Skiba** - Gimnazjum w Miłakowie, **Monika Słyszewska** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Piotr Ignacy Stompór** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Aleksander Roman Strzelecki** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Michał Szaknis** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Jakub Szut** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Filip Konrad Szykuła** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Emilia Szymańska** - Gimnazjum nr 14 w Olsztynie, **Mateusz Adam Ściślak** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Szymon Terech** - Gimnazjum nr 4 w Elblągu, **Arkadiusz Walędziak** - Społeczne Gimnazjum 101 w Olsztynie, **Dawid Tomasz Woźny** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Milena Aleksandra Zamłyńska** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu

Chemia

Filip Abramczyk - Gimnazjum w Wielbarku, **Oliwia Balicka** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Klaudia Baran** - Gimnazjum nr 2 w Elku, **Dominik Bilicki** - Gimnazjum w Kisielicach, **Cezary Czerniewski** - Publiczne Gimnazjum Zakonu Pijarów w Elblągu, **Agnieszka Dąbkowska** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Natalia Julia Dowgwiłłowicz** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Karolina Róża Furgata** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Aleksandra Gabriela Gorczyca** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Natalia**

Aleksandra Jankowska - Publiczne Gimnazjum nr 9 w Elblągu, **Alicja Jurewicz** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Karolina Kaliszewska** - Gimnazjum nr 4 w Mrągowie, **Barbara Kamińska** - Gimnazjum nr 2 w Olecku, **Kajetan Karaszewski** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Mikołaj Marek Kasprzak** - Prywatne Gimnazjum w Kętrzynie, **Kendra Iga Kołodziej** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Hanna Kołton** - Gimnazjum nr 3 w Kętrzynie, **Katarzyna Kołota** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Mateusz Emil Kozłowski** - Gimnazjum nr 1 w Bartoszycach, **Łukasz Kreft** - Gimnazjum nr 8 w Elblągu, **Michalina Wiktoria Kryścińska** - Gimnazjum nr 9 w Olsztynie, **Igor Tomasz Kuszczak** - Prywatne Gimnazjum w Kętrzynie, **Katarzyna Latek** - Gimnazjum nr 3 w Kętrzynie, **Paulina Lesiak** - Gimnazjum w Lidzbarku, **Krzysztof Macuk** - Gimnazjum nr 3 w Kętrzynie, **Michał Piotr Makowski** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Wojciech Malicki** - Prywatne Gimnazjum w Kętrzynie, **Aleksandra Mizerska** - Publiczne Gimnazjum nr 9 w Elblągu, **Kamil Nalikowski** - Gimnazjum nr 6 w Elblągu, **Natalia Julia Ogrodnik** - Gimnazjum nr 1 w Działdowie, **Wojciech Pach** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Maciej Piankowski** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Małgorzata Pieniak** - Gimnazjum nr 1 w Reszlu, **Karolina Piskorowska** - Gminne Gimnazjum w Nowakowie, **Maria Monika Poćwiardowska** - Prywatne Gimnazjum w Kętrzynie, **Szymon Sala** - Gimnazjum nr 4 w Mrągowie, **Damian Składanek** - Gimnazjum w Nowej Wsi Elckiej, **Aleksander Skórzewski** - Gimnazjum w Lubawie, **Klaudia Agnieszka Skubisz** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Maciej Stodulski** - Gimnazjum nr 7 w Elblągu, **Michał Szaknis** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Tomasz Szałkowski** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Aleksandra Szwarz** - Gimnazjum nr 2 w Elblągu, **Anna Trojakowska** - Gimnazjum nr 8 w Elblągu, **Olaf Wasilewski** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Patryk Wiśniewski** - Gimnazjum w Stradunach, **Aleksandra Wróblewska** - Prywatne Gimnazjum w Kętrzynie

Geografia

Kacper Adamski - Gimnazjum nr 8 w Elblągu, **Julia Kamilla Białas** - Gimnazjum nr 3 w Olsztynie, **Agata Bielenica** - Gimnazjum nr 2 w Olecku, **Maciej Bielewicz** - Gimnazjum Niepubliczne Stowarzyszenia Na Rzecz Oświaty w Dobrym Mieście, **Gabriela Biwejnis** - Gimnazjum nr 2 w Giżycku, **Julia Bronakowska** - Gimnazjum nr 3 w Elku, **Agnieszka Buczkowska** - Gimnazjum Niepubliczne Stowarzyszenia Na Rzecz Oświaty w Dobrym Mieście, **Aleksandra Buczyńska** - Samorządowe Gimnazjum Publiczne w Piszcu, **Adrianna Chodubska** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Daria Zuzanna Ciak** - Społeczne Gimnazjum 101 w Olsztynie, **Paulina Gąsiewska** - Gimnazjum nr 3 w Elku, **Elżbieta Alicja Gortych** - Gimnazjum w Jezioranach, **Maciej Hulanicki** - Gimnazjum nr 2 w Pastęku, **Aleksandra Jankowska** - Gimnazjum nr 2 w Szczytnie, **Marcin Piotr**



Jasiukowicz - Gimnazjum Samorządowe nr 1 w Iławie, **Artur Jurkiewicz** - Gimnazjum Samorządowe nr 1 w Iławie, **Mikołaj Marek Kasprzak** - Prywatne Gimnazjum w Kętrzynie, **Maciej Komar** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Jakub Kowalewski** - Gimnazjum nr 2 w Olecku, **Michał Kozicki** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Ewa Konstancja Kwiatkowska** - Gimnazjum nr 1 w Szczytnie, **Maciej Leoniuk** - Gimnazjum nr 1 w Giżycku, **Kacper Lubiszewski** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Wojciech Malicki** - Prywatne Gimnazjum w Kętrzynie, **Marta Mocarska** - Publiczne Gimnazjum w Prostkach, **Adrian Moraczewski** - Gimnazjum nr 1w Pastęku, **Michał Mossakowski** - Gimnazjum w Nowym Mieście Lubawskim, **Łukasz Rogiński** - Gimnazjum nr 4 w Mrągowie, **Szymon Rybicki** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Aleksander Skórzewski** - Gimnazjum w Lubawie, **Kamila Skrzypa** - Gimnazjum nr 1 w Górowie Iławeckim, **Donat Stankiewicz** - Gimnazjum nr 1 w Lidzbarku Warmińskim, **Oliwia Stelmaszczyk** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Anna Suchodolska** - Gimnazjum w Olsztynku, **Michał Szaknis** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Kamila Weronika Szałkowska** - Gimnazjum w Lubawie, **Jakub Śladowski** - Gimnazjum nr 24 w Olsztynie, **Arkadiusz Tarkawian** - Gimnazjum nr 3 w Kętrzynie, **Kamil Topolski** - Gimnazjum nr 2 w Elblągu, **Patryk Urbański** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Michał Wojciech Woźny** - Gimnazjum Publiczne w Pieniężnie, **Aleksandra Wrońska** - Gimnazjum w Lubawie, **Maciej Zalewski** - Gimnazjum nr 24 w Olsztynie, **Marek Beniamin Zwoliński** - Gimnazjum nr 8 w Olsztynie

Język angielski

Oleksandr Akulov - Gimnazjum w Zespole Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim, **Małgorzata Natalia Babraj** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Nina Bailey** - Gimnazjum nr 3 w Olsztynie, **Agata Bielenica** - Gimnazjum nr 2 w Olecku, **Gabriela Biwejnisi** - Gimnazjum nr 2 w Giżycku, **Mateusz Arian Boczkowski** - Gimnazjum nr 1 w Elku, **Jakub Bogdanowicz** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Marcelina Brewka** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Szymon Brodziński** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Zuzanna Bubrowska** - Gimnazjum nr 2 w Olecku, **Agnieszka Chilińska** - Gimnazjum nr 1 w Morągu, **Daria Zuzanna Ciak** - Społeczne Gimnazjum 101 w Olsztynie, **Paweł Czapla** - Gimnazjum nr 8 w Elblągu, **Olga Dąbrowska** - Gimnazjum Sportowe w Szczytnie, **Jakub Deleżuch** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Karolina Duda** - Gimnazjum nr 1 w Biskupcu, **Aleksandra Wioletta Duksza** - Gimnazjum nr 3 w Kętrzynie, **Ida Weronika Ertmańska** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Eliza Filip** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Mateusz Robert Gawroński** - Gimnazjum nr 1 w Morągu, **Wiktoria Zofia Gawryłkiewicz** - Gimnazjum nr 4 w Elku, **Michał Gedroyć** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Katarzyna Groszkowska** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Aleksandra Grzyb** - Gimnazjum nr 14 w Olsztynie, **Beata**

Huszczka - Gimnazjum nr 8 w Elblągu, **Norbert Jaczyński** - Gimnazjum nr 4 w Elku, **Sandra Wiktoria Jakubowska** - Salezjańskie Gimnazjum Niepubliczne w Ostródzie, **Mila Janiszewska** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Konrad Januchta** - Gimnazjum nr 1 w Morągu, **Patryk Jarmakowicz** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Jonata Jaworska** - Gimnazjum nr 1w Lidzbarku Warmińskim, **Kajetan Karaszewski** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Alicja Kietpińska** - Gimnazjum w Rybnie, **Monika Joanna Kilanowska** - Gimnazjum w Gródkach, **Kendra Kołodziej** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Julita Kulesza** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Jędrzej Kuliś** - Gimnazjum Katolickie w Piszku, **Igor Tomasz Kuszczak** - Prywatne Gimnazjum w Kętrzynie, **Kacper Kuta** - Gimnazjum nr 24 w Olsztynie, **Maciej Lewandowski** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Maciej Lipa** - Gimnazjum nr 2 w Elku, **Paulina Lizińska** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Kacper Lubiszewski** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Michał, Piotr Makowski** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Michał Malicki** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Wojciech Malicki** - Prywatne Gimnazjum w Kętrzynie, **Dominika Marszeniuk** - Gimnazjum w Orzyszu, **Julia Nikola Michniewicz** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Mateusz Minda** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Weronika Modzolewska** - Publiczne Gimnazjum w Wilkasach, **Marcin Mołda** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Karolina Marta Montowska** - Gimnazjum nr 8 w Elblągu, **Katarzyna Nagórska** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Sylvia Olizarowicz** - Prywatne Gimnazjum w Piszku, **Natalia Olszańska** - Gimnazjum nr 4 w Elku, **Alicja Panfil** - Gimnazjum nr 4 w Elblągu, **Filip Piech** - Gimnazjum nr 1 w Gołdapi, **Dominik Piotrowicz** - Gimnazjum nr 3 w Kętrzynie, **Jacek Podlaski** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Tadeusz Price** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Agnieszka Probola** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Igor Przekop** - Gimnazjum nr 4 w Elku, **Paweł Randzio** - Gimnazjum nr 3 w Elku, **Szymon Reddig** - Gimnazjum nr 4 Olsztyn, **Agata Rokita** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Jakub Rożnowski** - Gimnazjum w Węgorzewie, **Sonia Grace Sanford** - Gimnazjum Sportowe w Szczytnie, **Nicole Semeniuk** - Gimnazjum nr w Ostródzie, **Hanna Sidor** - Gimnazjum nr 1 w Pastęku, **Aleksandra Skowrońska** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Gabriela Steer** - Gimnazjum nr 4 w Elku, **Michał Sulikowski** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Tomasz Szałkowski** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Karolina Szczęsna** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Wiktoria Szwarz** - Gimnazjum Nowym Mieście Lubawskim, **Filip Konrad Szykuła** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Emilia Szymańska** - Gimnazjum nr 14 w Olsztynie, **Amalia Szymczuk** - Gimnazjum nr 8 w Elblągu, **Mateusz Adam Ściślak** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Maciej Trzciniński** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Michalina Załęska** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie

Język niemiecki

Klaudia Baran - Gimnazjum nr 2 w Elku, **Dominik Bilicki** - Publiczne Gimnazjum w Kisielicach, **Maksymilian Jan Bładosz** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Patrycja Dębowska** - Gimnazjum nr 2 w Elku, **Katarzyna Dudzińska** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Marta Dyszkiewicz** - Gimnazjum nr 2 w Elku, **Vanessa Paulina Freitag** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Maciej Gąsiorowski** - Gimnazjum nr 2 w Elku, **Aleksandra Grzyb** - Gimnazjum nr 14 w Olsztynie, **Sascha Tim Hödl** - Gimnazjum w Purdzie, **Joanna Jastrzębska** - Gimnazjum Publiczne w Pieniężnie, **Aleksandra Jonowska** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Barbara Jurecka** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Marianna Kapcińska** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Łukasz Kaszkin** - Gimnazjum nr 1 w Pasłęku, **Claudia Klapper** - Gimnazjum nr 3 w Olsztynie, **Tiffany Korolewicz** - Gimnazjum nr 1 w Morągu, **Marta Wioletta Kryszkiewicz** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Karolina Laskowska** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Marta Olga Lewandowska** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Kacper Lubiszewski** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Patryk Mazuruk** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Julia Michalina Michno** - Gimnazjum nr 2 w Mrągowie, **Daniel Fabian Nette** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Wojciech Pach** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Herkules Lesław Pierewoj** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Krzysztof Pietruszka** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Michał Piotrowicz** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Melania Popielarczyk** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Joanna Puchalska** - Gimnazjum w Lidzbarku, **Victoria Pusch** - Gimnazjum nr 2 w Ostródzie, **Dominika Reduch** - Publiczne Gimnazjum w Wilkasach, **Teodor Sameisky** - Gimnazjum w Nowej Wsi Etckiej, **Łukasz Sęczyk** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Paweł Michał Wieczorek** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Frank Filip Willrich** - Gimnazjum nr 2 w Szczytnie, **Artur Wojtas** - Gimnazjum w Purdzie, **Michał Grzegorz Woźniak** - Społeczne Gimnazjum 101 w Olsztynie, **Weronika Zielińska** - Gimnazjum nr 1 w Pasłęku

Język francuski

Bogna Anna Białas - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Gabriela Biwejnis** - Gimnazjum nr 2 w Giżycku, **Katarzyna Bochniak** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Klaudia Maria Dankowska** - Gimnazjum przy ZSO w Nidzicy, **Ida Weronika Ertmańska** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Piotr Stanisław Gut** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Maria Hul** - Gimnazjum nr 3 w Olsztynie, **Bérangere Masson** - Gimnazjum nr 3 w Olsztynie, **Urszula Barbara Towarek** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Aleksandra Wróblewska** - Prywatne Gimnazjum w Kętrzynie

Język rosyjski

Oleksandr Akulov - Gimnazjum w Zespole Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławieckim, **Aleksandra Bagińska** - Publiczne Gimnazjum

w Prostkach, **Aleksandra Maria Baraniak** - Publiczne Gimnazjum w Kraszewie, **Nazar Batryniuk** - Gimnazjum w Zespole Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławieckim, **Agnieszka Chilińska** - Gimnazjum nr 1 w Morągu, **Mariana Dovirak** - Gimnazjum w Zespole Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławieckim, **Marcin Dwulat** - Gimnazjum nr 1 w Srokowie, **Gabriela Grabias** - Gimnazjum nr 3 w Kętrzynie 2, **Jacek Kubiak** - Niepubliczne Gimnazjum Akademickie Elbląskiej Uczelni Humanistyczno - Ekonomicznej w Elblągu, **Andrzej Osypowycz** - Gimnazjum nr 3 z Ukraińskim Językiem Nauczania w Bartoszycach, **Angelika Tomaszewska** - Gimnazjum w Kinkajmach, **Urszula Tomczyk** - Gimnazjum nr 2 w Olecku, **Karina Wasilczyk** - Gimnazjum nr 2 w Olecku

Wiedza o Społeczeństwie

Aleksandra Adamczyk - Gimnazjum w Jonkowie, **Oleksandr Akulov** - Gimnazjum w Zespole Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławieckim, **Kacper Anaczkowski** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Aleksandra Aukstulewicz** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Bogna Anna Białas** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Maciej Biedrzycki** - Gimnazjum w Orzyszu, **Gabriela Biwejnis** - Gimnazjum nr 2 w Giżycku, **Natalia Błaszczuk** - Gimnazjum w Jezioranach, **Tomasz Budziński** - Gimnazjum nr 10 w Elblągu, **Laura Butwiło** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Bartłomiej Jerzy Chilmon** - Gimnazjum nr 3 w Elku, **Jakub Chojnacki** - Gimnazjum w Orzyszu, **Daniel Chrościcki** - Gimnazjum nr 3 w Elblągu, **Marta Ciechacka** - Gimnazjum nr 1 w Morągu, **Natalia Cupała** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Daria Czarnowska** - Samorządowe Gimnazjum w Ząbrowie, **Damian Czarnowski** - Samorządowe Gimnazjum w Ząbrowie, **Natalia Dobrzyniecka** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Jan Dorniak** - Gimnazjum nr 1 w Pasłęku, **Kacper Dratwa** - Gimnazjum nr 4 w Elblągu, **Zuzanna Maria Drażba** - Gimnazjum nr 4 w Elku, **Katarzyna Natalia Drzażdżewska** - Gimnazjum nr 1 w Giżycku, **Igor Furgala** - Gimnazjum Publiczne w Bisztyнку, **Paulina Golian** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Agnieszka Hanna Grochowska** - Gimnazjum nr 1 w Nidzicy, **Urszula Wiktoria Grodkiewicz** - Gimnazjum w Orzyszu, **Grzegorz Piotr Grygorczyk** - Gimnazjum 3 w Olsztynie, **Kinga Michalina Grzelczak** - Gimnazjum nr 22 Katolickie w Olsztynie, **Zuzanna Jabłońska** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Radosław Rafał Jankowski** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Maciej Józef Kaczmarczyk** - Publiczne Gimnazjum Zakonu Pijarów w Elblągu, **Katarzyna Koczkodon** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Hubert Kołodziej** - Gimnazjum nr 1 w Morągu, **Katryzna Kołota** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Radosław Damian Kołpacki** - Gimnazjum w Bielicach, **Maciej Komar** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Jakub Konończuk** - Prywatne Gimnazjum w Piszku, **Paulina Kopiczko** - Gimnazjum nr 4 w Elku, **Aleksandra**



Korol - Gimnazjum nr 1 w Giżycku, **Michał Kotowski** - Prywatne Gimnazjum w Piszcu, **Jakub Kowalewski** - Gimnazjum nr 2 w Olecku, **Faustyna Agnieszka Kowalkowska** - Gimnazjum Publiczne w ZSO Iławie, **Kamil Kowalski** - Gimnazjum nr 1 w Nidzicy, **Michał Kozicki** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Kaja Kozielec** - Społeczne Gimnazjum 101 w Olsztynie, **Kajetan Kozielec** - Społeczne Gimnazjum 101 w Olsztynie, **Kacper Kozłowski** - Gimnazjum w Jonkowie, **Mikołaj Krom-Ruchała** - Prywatne Gimnazjum w Piszcu, **Michalina Wiktoria Kryścińska** - Gimnazjum nr 9 w Olsztynie, **Karol Kukliński** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Michał Kupczyk** - Gimnazjum nr 1 w Morągu, **Anna Maria Łojewska** - Gimnazjum nr 3 w Giżycku, **Weronika Ługiewicz** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Bartłomiej Madej** - Katolickie Gimnazjum Społeczne w Biskupcu, **Mateusz Markiewicz** - Gimnazjum nr 2 w Lidzbarku Warmińskim, **Paulina Mieczkowska** - Gimnazjum nr 22 Katolickie w Olsztynie, **Adrian Moraczewski** - Gimnazjum nr 1 w Pasłęku, **Filip Murawka** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Hubert Bartosz Muzyka** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Karolina Nałęcz** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Konrad Nazarowski** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Mateusz Nowakowski** - Gimnazjum w Kinkajmach, **Patrycja Nowicka** - Gimnazjum nr 2 w Mrągowie, **Wojciech Pach** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Aleksandra Perzanowska** - Gimnazjum nr 2 w Ełku, **Bartosz Pilarczyk** - Gimnazjum w Orzyszu, **Dominika Popiołek** - Gimnazjum nr 1 w Szczytnie, **Anna Maria Radlińska** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Natalia Radzymińska** - Gimnazjum nr 1 w Działdowie, **Łukasz Rogiński** - Gimnazjum nr 4 w Mrągowie, **Natalia Romanow** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Ewelina Rosicka** - Gimnazjum w Sępopolu, **Alicja Wiktoria Roston** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Aleksandra Łucja**

Różacka - Gimnazjum nr 1 w Szczytnie, **Szymon Rybcki** - Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach, **Dawid Rybski** - Gimnazjum nr 4 w Elblągu, **Dawid Sawicki** - Gimnazjum w Żabim Rogu, **Łukasz Sęczyk** - Gimnazjum nr 2 w Olsztynie, **Kamila Julia Sieradocha** - Gimnazjum nr 2 w Braniewie, **Kamila Skrzypa** - Gimnazjum nr 1 w Górowie Iławieckim, **Anna Skwierawska** - Gimnazjum nr 1 w Morągu, **Anna Sobolewska** - Gimnazjum nr 1 w Bartoszycach, **Aleksandra Sobotka** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Kamila Stempka** - Gimnazjum nr 2 w Działdowie, **Anna Suchodolska** - Gimnazjum w Olsztynku, **Daiana Katarzyna Suszek** - Gimnazjum nr 5 w Elblągu, **Mateusz Szot** - Gimnazjum nr 7 w Elblągu, **Jakub Szut** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Filip Konrad Szykuła** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie, **Joanna Emilia Świdzka** - Gimnazjum nr 1 w Szczytnie, **Marta Halina Świdzińska** - Gimnazjum nr 1 w Giżycku, **Kacper Daniel Świtkiewicz** - Gimnazjum nr 1 w Gołdapi, **Zuzanna Tarach** - Gimnazjum Publiczne w ZSO w Iławie, **Paweł Tarasiuk** - Gimnazjum nr 1 w Szczytnie, **Arkadiusz Walędziak** - Społeczne Gimnazjum 101 w Olsztynie, **Ryszard Paweł Wawryczuk** - Gimnazjum Publiczne w Dywitach, **Iwona Witkowska** - Gimnazjum nr 1 w Morągu, **Bartłomiej Wojnowski** - Gimnazjum nr 3 w Kętrzynie, **Michał Grzegorz Woźniak** - Społeczne Gimnazjum 101 w Olsztynie, **Maciej Andrzej Zalewski** - Gimnazjum nr 24 w Olsztynie, **Bartosz Krzysztof Zdrojewski** - Gimnazjum nr 4 w Olsztynie, **Julia Ziajka** - Gimnazjum nr 1 w Działdowie, **Olga Żegarska** - Gimnazjum nr 23 w Olsztynie

Wszystkim laureatom gratulujemy sukcesu
i życzymy kolejnych

Redakcja

